
Skolas darbu iekārtošana ģimnāzijās, arodu
un obligātoriskās skolās.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

5930. g. 16. aprīlī. JV» V-845.
Izglītības ministris E. Z i e m e 1 i s.

Skolas darbu iekārtošana ģimnāzijās
un arodu skolās 1930./31. māc.gadā.

1. 1930./31. mācības gads iesākas
1930. g. 1. augustā un beidzas 1931. g.
31. jūlijā.

2. Ģimnāzijās, skolotāju institūtos, kā
ari komercskolu, technikumu un zemāko
arodu skolu pirmās klasēs mācības jāuz-
sāk 1930. g. 27. augustā, noturot pār-
baudījumus un veicot visus priekšdarbus
līdz mācību sākumam.

3. Komercskolu, technikumu un ze-
māko arodu skolu pārējās klasēs mācības
jāuzsāk 1930. g. 3. septembri.

4. Rudens mācības pārtraukums no
1930. g. 26. oktobra līdz 2. novembrim
ieskaitot.

5. Ziemas svētku mācības pārtraukums,
sākot ar 1930. g. 21. decembri līdz 1931. g.
6. janvārim ieskaitot.

6. Pavasara mācību pārtraukums no
1931. g. 22. februāra līdz 25. februārim
ieskaitot.

7. Lieldienu mācību pārtraukums ne
1931.g. 29. marta līdz 12. aprīlim ieskaitot.

8. Vasaras svētku pārtraukums ne
1931. g. 24. maija līdz 26. maijam ieskaitot.

9. Kārtējo klases darbu beigas 1931. g.
30. maijā.

10. Skolas darbu beigas ne vēlāk par
1931. g. 17. jūniju.

11. Mācības laiks 1930./31. mācības
gadā 212 dienas.

Piezīme. Ar skolu departamenta at-
ļauju uz paidagogu padomes ierosi-
nājumu 11. pantā minēto minimālo
mācības dienu skaitu arodu skolu
atsevišķās klasēs, tāpat iepriekšējos
pantos minēto pārtraukumu laiku var
grozīt vasaras prakses dēļ.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Vidusskolu direktors J. Dobulis.
Arodu skolu direktors I. Zubans.

Apstiprinu.
1930. g. 16. aprīlī.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Skolas darbu iekārtošana obligāto-
riskās skolās 1930. 31. māc. gadā.

1. 1930./31. mācības gads iesākas
1930. g. I. augustā un beidzas 1931. g.
31. jūlijā.

2. Mācību sākums pilsētu pirmskolās
un pamatskolās un lauku pamatskolu
II pak. klasēs, 1930. g. 2. septembrī,
lauku I pakāpes pamatskolās 1930. g.
1. oktobrī.

3. Rudens pārtraukums skolās, kas
sākušas skolas darbus 2. septembrī, sākot
no 1930. g. 26. oktobra līdz 2. novembrim
ieskaitot.

4. Ziemas svētku pārtraukums, sākot
ar 1930. g. 21. decembri līdz 1931. g.
6. janvārim ieskaitot.

5. Pavasara mācību pārtraukums no
'931. g. 22. februāra līdz 25. februārim
ieskaitot.

6. Lieldienu mācību pārtraukums no
193. g. 29. marta līdz 12. aprīlim
ieskaitot.

7. Mācību beigas lauku . I pakāpes
Pamatskolās 1931. g. 16. maijā.

8. Mācību beigas pilsētu pirmskolās
1111 pamatskolās un lauku pamatskolu
11 Pak. klasēs 1931. s. 23. maijā.

9. Beigu pārbaudījumi no 1931. g

-' maija līdz 2. jūnijam ieskaitot.

10. Pirmskolās mācību laiks iekārto-
jams tāpat kā I pak. pamatskolās.

Piezīme. Tanīs vietās uz laukiem,
kur sevišķu apstākļu dēļ grūti iekār-
tojamas pirmskolas klases, obligāto-
riska nodarbošanās ar pirmskolas
bērniem no 1930. g. 15. septembra
līdz 27. septembrim ieskaitot un no
1931. g. 18. maija līdz 30. maijam
ieskaitot.

1930. g. 16. aprīlī.
Skolu departamenta direktors

K.Ozoliņš.
Tautskolu direktora biedrs

J.Pumpitis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Piekritu.

Tautas labklājības ministris
V. Rtibuls

Tautas labklājības ministrijas
paziņojums

no sabiedrisko darbu kredītiem algojamo
darbinieku un strādnieku kārtējo atvaļi-

nājumu lietā.
Atzīstot, ka uz sabiedrisko darbu

līdzekļu rēķinu ar noteiktu mēneša algu
kalpojošie darbinieki nav uzskatāmi par
pabalstāmiem bezdarbiniekiem, bet par
iestādēm vajadzīgiem algotiem darbinie-
kiem, viņi saskaņā ar 1922. g. likuma
par darba laiku („VaId. Vēstn." JVe 75)
18. pantu bauda tiesību uz kārtējo atva-
ļinājumu resp. attiecīgu kompensāciju
neizlietota atvaļinājuma vietā. Sabiedriskos
darbos ar dienas algu nodarbinātie
strādnieki šo tiesību bauda tikai tad, ja
pirms pārejas uz sabiedriskiem darbiem
viņi kalpojuši tajā iestādē, kura vēlāk
viņus nodarbina kā bezdarbniekus, un
pārejot no iestādes dienesta uz sabiedris-
kiem darbiem darba pārtraukums nepār-
sniedz 7 dienas.

Ja , pārejot no iestādes kartēja dienesta
uz sabiedriskiem darbiem vai otrādi,
aprādītie mēnešnieki (kuri nav padoti
noteikumiem par civildienestu), vai augšā
minētie strādnieki (kas pārgājuši no
iestādes dienesta uz sabiedriskiem dar-
biem) nokalpojuši ne mazāk kā 3 mēnešus,
tad attiecībā uz kārtējo atvaļinājumu ar
viņiem jānorēķinās un viņiem saskaņā ar
likumu par darba laiku pienākošā atlīdzība
atvaļinājuma vietā izsniedzama no tiem
kreditiem, no kuriem viņi saņēmuši algu.
Piezīmējams, ka tiem mēnešniekiem, kuri
padoti noteikumiem par civildienestu un
iestāžu kārtējā dienestā nokalpojuši vismaz
6 mēnešus, par šajā dienestā nokalpoto
laiku atvaļinājums piešķirams pirms šī
dienesta attiecību izbeigšanās (sk. 1928. g.
„Vaid. Vēstn." JV° 128 publicētās instruk-
cijas 17. pantu).

Šis paziņojums attiecas tikai uz tiem
darbiniekiem un strādniekiem, kuri vēl
tagad ir darbā un tikai par laiku ar
1929. g. I. aprīli sākot.

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī. N° 807-K.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Sabiedrisko darbu vadītājs

K.Pētersons.

Paziņojums
Jaunlatgales apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr 1. T. Levenšteins pieņemts par
valsts darbinieku ārstu pierobežas-joslas
Kacēnu pagasta un apkārtnes rajonā ar
dzīves vietu Kacēnos.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 17. marta lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Kok-
neses meliorācijas sabiedrības ,,Dzērves
purvs - Briežu dūksts" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Rīgas apriņķa Kokneses
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Dzērves
purvs - Briežu dūksts" galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Kokneses meliorācijas sabiedrībā ,,Dzēr-
ves purvs - Briežu dūksts", minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesas lik. 951. un 953. p.
meklē 3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareiv
Jāzepu Jura d. Zvirbuli, apsūdzētu uz K. s. I.
134. p. pamata. Zvirbulis dzim. 1892. g 1919. g
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Ilūkstes
apr., Pilskalnes pagastā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai,
kurai to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzī-
juma vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai

1930. g. 16. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs, pulkv.-ltn.

H. Jakobsons.
Sekretārs, kira-ierēdnis A. Rumpe,

tiesaKara ,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 3. Jelgavas kājn. pulka bij. kar. Pēteri
Jāņa d. Katoļnieku, apsūdzētu uz K. s. 1.
134. p. pamata. — Pēteris Jāņa d. Katoļnieks
(Kataļnieks) dzim. 1895. g. 9. oktobrī, Ilūkstes
apr., Raudas pag. piederīgs, 1919. g. pirms
iesaukšanas kara dienestā dzīvojis turpat, lat-
vietis, pamatskolas izglītība, pēc nodarbošanās
zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 16. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs, pulkv.-ltn.
H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierednis A. Rumpe.

rvara nesa,
«matodamas uz savu šīs dienas rīcības sēdes
ēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
neklē 3. Jelgavas kājn. pulka bij. kar. Pēteri
Jāņa d. Katoļnieku, apsūdzētu uz K. s. 1.
!34. p. pamata. — Pēteris Jāņa d. Katoļnieks
Kataļnieks) dzim. 1895. g. 9. oktobrī, Ilūkstes
ipr., Raudas pag. piederīgs, 1919. g. pirms
esaukšanas kara dienestā dzīvojis turpat, lat-
vietis, pamatskolas izglītība, pēc nodarbošanās
zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
iekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
:o apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
/ietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
iesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 16. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs, pulkv.-ltn.

H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierednis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Hiršu Zāla-
mana d. Hefkeri, apsūdzētu uz K. s. 1. 134. p.
pamata. — Hefkers dzim. 1897. g. 28. janvārī,
ēbrējs, strādnieks, pirms iesaukšanas kara die-
nestā dzīvojis Rīgā, Maskavas ielā JVg 100.

Kam būtu zināma uzturēšanās vieta, nekavē-
joties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt un ievietot Daugavpils garnizona
virssardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 16. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs, pulkv.-ltn.

H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe!

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs- dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
11. Dobeles kajn. pulka bij. kareivi Broņislavu
Ignata d. Šanteri, apsūdzētu uz K. s. 1. 133. p.
pamata. ^- Šanters dzim. 1901. g. 8. janvārī,
Rēzeknes apr., Rēznas pag., Marcenieku ciema
pieder., latvietis, katoļticīgs, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 16. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs, pulkv.-ltn.

H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Voldemāru
Antona d. Jurkevicu, apsūdzētu uz K. s. I.
134. p. pamata. — Jurkevics dzim. 1894. g.
20. jūlijā, Ilūkstes apr., Prodes pag. pieder ",
1919. gadā pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis turpat, katoļticīgs, leitis, pec nodarbo-
šanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 16. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs, pulkv.-ltn.

H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š.g. 11. aprīļa lēmumu, meklē
uz sod. lik. 102. p. I. d., 53. p. un 54. p. pamata
noties. Eiženiju-Hermini Jāņa m. Bērziņš
dzim. Zilberman, pēc nodarbošanās šuvēja, agrāk
dzīv. Rīgā, Raudas ielā 31.

Visām iestādēm un personām , kurām būtu zi-
nāma meklējamās Bērziņš vai viņas mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot par to Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai , kā arī spertattiecīgus soļus Bērziņš apcietināšanai. Pēc ap-
cietināšanas Bērziņu ieskaitīt šīs tiesas prokurora
rīcībā.

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī. JSTe 16340.
Priekšsēdētāja biedra vietā H. R ē d e r s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. aprīļa nolēmumu
meklē Dominiku Staņislava d. Se i k s t u I i '
kas apsūdzēts pēc S. I. ' 142. p. 1. d.

Dominiks Seikstulis ir dzimis 1892!g 14 janvārī, Rēzeknes apriņķa Viļānu pagasta' piederiesApgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināmaDominika Seikstuļa tagadējā uzturēšanās vietavai viņa mantība, par to tūliņ pazinot Jelgavasapgabaltiesai un Jēkabpils iecirkņa izmeklēšanastiesnesim Jēkabpilī.
Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par: Ls
7a gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6— 1/2 gadu 10 —
' ,. 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 n 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības 0^y oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^c^^^^^Ē^^^ un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^S^^^^Ssl?

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ks 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^$$r ^
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Nupat iznāca un dabūjams
Neoficiāls izdevums.

Likumu kopojums par
nodokli no nekustamas mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem par procentuālām izdevumu
normām un pilsētu iedalījumu rajonos pa trīsgadīgo,
1930.—1932., pilsētu nekustamas mantas nodokļa laikmetu.
Pielikumā: Pilsētu nekustamas mantas nodokļa termiņa maksājumi.

Eksemplārs maksā:

Bez piesūtīšanas . . . Ls —,70 Valsts tipogrāfija
Ar piesūtīšanu ....,, —,95 Rīgā, pilī.



Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas.

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī N° 4.

Pozicijas ņemtas no vācu kartēm.
Peilējumi ir īstie no 0° līdz 3600, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

7) Latvijas bāku uguņu saraksts
1930. g. iznācis un dabūjams Jūr-
niecības departamenta hidrogrāfiskā
daļā par Ls 1,— gabalā.

8) Daugavgrīvas uguns un kaucēja
boja izlikta agrākā atrašanās vietā
apmēram:

570 05,1' N
230 59,2' 0

9) Randa sēkļu uguns un kaucēja
boja izlikta agrākā atrašanās vietā
apmēram:

570 48,9' N
240 14,5' o

10) Rīga. Daugavgrīvas miglas sig-
nāls (nautofons) uz rietumu mola gala
bojājumu dēļ pagaidām nestrādā.

Pozīcija:
570 04,0' 0
240 00,6' N

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.

Darbveža v. i. Iiziņš.

Meklējamo personu saraksts JVe 464.

32130. Baltus, Dārta, dz. 5. I 1906. g. -
Rīgas apr. 4. iec. miert. r. JVs 403 no 27. I! 30.
(9. IV 30.), apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. — Apcietināt.

32131. Blumenatis, Zolomons-Judelis Grenova
dēls, dz. 23. VII 1908. g., pied. pie Kuldīgas pils. —
Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr-ka r. JVs 1873 no
31. III 30. (5: IV 30.)ļ nav ieradies uz kara kļaus,
izpild. — Nogād. vietēja kara apr. tuvākā kara
klaus. kommis. sēdē.

32132. Brants, Fēliks, dz. 14. VII 1899. g.,
pied. pie Rīgas. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. r. no 28. III 30. (5. IV 30.), apv. piesavin. —
Apcietināt.

32133. Brants, dz. Kuresans, Helene, dz.
3. VII 1906. g., pied. pie Rīgas.— Paziņot dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. ar r. no
28. III 30. (5. IV 30.), apv. piesavināšanā.

32134. Čiče, Aleksandrs-Aleksis Annas d.,
20 g. v., pied. pie Kuldīgas. — Pazinot dzīv. vietu
Kuldīgas iec. miert. ar JVs 633 no 29.III 30.
(4. IV 30.), sod. ar ieslodz. cietumā, uz 2 mēn.

32135. Čičis, Jānis Kristapa d., 42 g. v.,
pied. pie Kuldīgas. — Pazinot dzīv. vietu Kuldīgas
iec. miert. ar JVs 601 no ' l. IV 30. (9. IV 30.),
sod. ar 1 mēn. ciet. sodu.

32136. Dvoreckis, Larions Jegora d., dz.
1876. g. ,pied. pie Purvmales pag. — Rīgas apr.

1. iec. miert. r. JVs 617 no 3. IV 30. (9. IV 30.),
apv. pēc S. I. 276. p. — Nogād. mekl. rīcībā.

32137. Dvoreckis, Larions, dz. 21. X 1876. g.—
Daugavpils 2. iec. miert. r. JVs 407 no 2. IV 30.
(9. IV 30.), apv. pēc S. 1. 284. un 276. p. 1. d. 3. pkt.
— Pieprasīt droš. naudu Ls 100, bet neiemaks.
gad. apcietināt.

32138. Glēzers, Bērs Haima d., dz. 12. II!
1904. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 1. iec. miert. ar JVs 475 no 17. III 30.
(7. IV 30.), apv. pēc S. I. 591. p. 1. d.

32139. Graumanis, Vilis Andreja d., 34 g. v.,
' bij. Krievijas pav. — Rīgas 6. iec. izm. tiesri.

r. JVs 901 no 31. III 30. (S. !V 30.), apv. pēc S. I.
597. p. 1. d. — Apcietināt.

32140. Gribovs, Leiba Movša d., dz. 1903. g. —
Pazinot dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 29. III 30. (4. IV 30.), apv. krāpšanā.

32141. Kārkliņš, Ernsts, dz. 28. V 1900. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec.
miert. pēc JVs 477 no 20. III 30. (7. IV 30), apv.
pēc s. I. 591. p. 1. d. un 51. p.

32142. Lotko, Kirjans Dementija d., dzim.
1874. g. pied. pie Kaunatas pag. - - Meklē:
Ludzas 2. iec. miert. pēc r. JVs 194 no 27. III 30.

. (3. IV 30), sod. ar ieslodz. cietumā uz 5 mēn. —
Apcietināt. — Izpildu rakstu piepras. no krim.
pol. pārv. Rīgas rajona. -

32143. Lapiņš, Jānis Mārča d.,dz. 2. XI 1899.g.

— Krim. pol. pārv. Rīgas rajona pārz. r. no
4. IV 30. (9. IV 30), apv. krāpšanā. — Apciet.

32144. Logins. Vladislavs Antona d., dzim.
iQ09. g., pied. pie Viļakas pag. -^* Baltinovas
iec. miert. r. JVs6 no 3. IV 30. (7. IV 30), apv. pēc
s. 1. 51. p. un 262. p. 1. p. — Pieprasīt droš.
naudu Ls 300,—, bet neiemaks. gad. apcietināt.

32145. Minkevičs, Kārlis-Augusts Mārtiņa d.,
dzim. 1887. g., pied. pie Viesītes pag. — Meklē:
Jēkabpils iec. miert. pēc r. JVs 453 no 8. III 30.
(7. IV 30), sod. ar ieslodz. cietumā uz 3 mēn. —
Apciet. — Izpildu rakstu piepras. no krim.
pol. pārv. Rīgas rajona.

32146. Rezgals, Ernsts Jāņa d., 34 g. vecs. —
Jēkabpils iec. miert. r. JVs 576 no 20. III 30.
(7. IV 30), — Apciet. 1 mēn. cietuma soda iz-
ciešanai.

32147. Runduls, Juris Jāņa d., dzim.
22. V 1882. g. — Valmieras apr. ' 2. iec. miert.
r. JVs 192 no 29. III 30. (9. IV 30), apv. pēc s. 1.
469. p. 1. d. — Apcietināt. y

32148. Signejevs, Kārlis (Kiri's) Aņisima un
Melānijas d., dzim. jūnijā 1893. g-, pied. pie
Silenes pag. — Pazinot dzīv. vietu Latgales
apgbt. 1. krim. nod. pec JVs 7762 no 19. III 30.
(3. IV 30), apv. pēc s. 1. 49. 563. p. 1. d. 3. pkt.

32149. Stanko, Jāzeps Bojeslava d., dzim.
17. VII 1903. g. — Pazinot dzīv. vietu Krim.

pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no 2. IV 30. (7. IV 30),
apv. piesavin.

32150. Zauriņš, Žanis, dzim. 1882. g., Latvijas
pils. — Pazinot dzīv. vietu Dobeles iec. miert.
pēc JVs 23 no 3. IV 30. (9. IV 30), apv. pēc s. 1.
607. p. 2. pkt.

32151. Sīmans, Pauls-Hugo Jūlija un Kates d.,
dzim. 30. IX 1893. g., pied. pie Cēsīm. — Paziņot
dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. pēc JVs 206
no 28. III 30. (3. IV 30), apv. pēc s. 1. 51. un
581. p. 2. d.

32152. Zelenkovs, Anatolijs Andriva d., dzim.
1906. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 3. iec. miert. pēc JVs 567 ' no 28. III 30.
(5. IV 30), apv. pēc s. I. 581. p. 1. d.

32153. Šors, Morduchs (Mordechs) Boruchs
lankela d., dzim. 1877. g. — Rīgas 1. iec. izm.
tiesn. r. JVs 486 no 28. II 30. (3. IV 30), apv. pēc
s. 1 440. p. — Apcietināt.

32154. Švikule, Skaidrīte, dzim. 17. III 1905. g.
— Pazinot dzīv. vietu krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pārz. pēc r. no 2. IV 30. (5. IV 30), apv.
piesavin.

32155. Tresters (Trosters), Eduards, dzim.
7. XII 1893. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
14. iec. miert. pēc JVs407 no 21. III 30. (3. IV 30),
apv. pēc s. 1. 276. p. 1. pkt.

32156. Trautmans, Pēters Kārļa d., dzim.
8. IX 1906. g., pied. pie Popes pag. — Ventspils
kara apr. pr-ka r. JVs 1576 no 4. IV 30. (9. IV 30),
atrāvies no karaklaus. izpild. — Apcietināt.

32157. Tālbergs, Johans - Kārlis, dzim.
19. XII 1888. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
14. iec. miert. pēc JVs457 no 21. II! 30. (3 IV 30),
apv. pēc s. 1. 574. p. 1. d.

32158. Unte, Jānis Andreja d., dz. 7. XII
1879. g. — Meklē: Rīgas apablt. 2. krim. nod.
pēc r. JVs 267 no 29. II! 30. (4. IV 30), sod. ar
ieslodz. cietumā uz 4 mēn. — Izpildu rakstu
pieprasīt no krim. pol. pārv. Rīgas raj. — Apciet.

32159. Voitkans, Jānis, dz. 26. VI 1910. g.,
Latvijas pav. — Rīgas XI iec. miert. r. JVs 919
no 27. III 30. (7. IV 30), apv. pēc s. I. 574. p.
1. d. — Nog. mekl. kamerā.

32160. Veržbickaja, Anna Vinca m., dzim.
15. V 1899. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr.

3. iec. miert. pēc JVs 66 no 1. IV 30. (5. IV 30),
apv. pēc s. 1. 276. p. 1. d.

32161. Vanags, Marianna, arī Marija, Broņi-
slava m., dz. 28.' Vi 1890. g. — Liepājas apgblt.
prokurors r. JVs 1226 no 6. III, 30. (5. IV 30),

apv. pēc s. 1. 158. p. 2. d. 2. pkt. — V. vai viņas
mantas atraš. vieta jāpaziņo Liepājas apg. krim .
nod. vai tuvākai polic. iestādei.

Papildinājums:
,,Vald. Vēstn." 55/29. g. sar. JVs 406. — 27995

mekl. Lielausis, Vladimirs Tadeusa d. sod. ar
ieslodz. cietumā uz 3 mēn. tādēļ apciet. un izpildu
raksts pieprasāms no krim. pol.pārv.Rīgas rajona.

Izlabojumi:
,,Vald. Vēstn." 100/29. g. mekl. pērs. sar.

413 — 28347. mekl. Andreja Eglīša atraš. gad.
paz. dzīv. vietu mekl. (nevis apciet).

Pamats: Rīgas apr. 3. iec. miert. r. JVs 283
no 5. un 31. III 30.

,,Va!d. Vēstn." 115/29. mekl. pērs. sar. 416 — .
29487. mekl. Gavrilovs Aleksandrs atraš. gad.
apciet. un nog. mekl. rīcībā.

Pamats: Krustpils iec. miert. r. JVs 175 no
22. III 30. (11. V 29.).

„VaId. Vēstn." 78/30. sar. 462 — 32050. Kre-
postnojs Natālija apv. pēc akc. s. I. 38. 1. p. un
nevis akc. s. 1. 238. p. 1. p.

„Vaki. Vēstn." 78/30. sar. 462 — 32059. tiek
mekl. Ringe, Alfrēds un nevis Rinks. (20. III 30).

„Vald. Vēstn." 78/30. sar. 462 — 32061. tiek
mekl. Šneškovs Tichons un nevis Sveškovs.
(26. III 30).

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

'Darbvedis Lakšēvics.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. aprīļa nolēmumu,
mekl 'ē Franci Kazimira d. Lapiņu, kas ap-
sūdzēts pēc S. 1. 587. p. 1. d.

Francis Lapiņš dzimis Rīgā 1904. g. 3. de-
cembrī, ,,nansen ' ists", poļu tautības, atradies
zem policijas uzraudzības, nozudis Ventspilī
pagājušā gada decembrī ar Ventspils apriņķa
priekšnieka viņam izdotu personības apliecību
JVs 7534. Franča Lapiņa ārējās pazīmes: vidējs,
tievs augums, plata, tumša kalsnēja skūta seja,
mati gāji, atsukāti atpakaļ, deguns paresns.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Franča Lapiņa tagadējā uzturēšanās vieta, vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Franci
Lapiņu apcietināt, ieskaitot Ventspils apriņķa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. aprīļa nolēmumu, meklē
Jāni Pētera d. Krūmiņu, kas apsūdzēts pēc
S. 1. 578. p. III un I d.

. Jānis Krūmiņš dzimis 1894. g. 9. februārī un
1927. gadā kalpojis kā uzraugs kriminālpolicijā
Jelgavas rajonā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa Krūmiņa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai poli-
cijas iestādei. Atrašanas gadījumā Jāni Krūmiņu
apcietināt, ieskaitot Jelgavas pilsētas izmeklēša-
nas tiesneša rīcībā, par ko paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai un minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Noticēs to Mariners
pnblished by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.

Riga, 16th April 1930. Ne 4.

Position from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 360°,
and those relating to lights are from
seaward. Visibility of lights in clear
weather by observer placed 5 meter above
sealevel.

7) List of Lights, Latvia, 1930, cor-
rected to 1. IV. 1930 has been
published. Copies of the List can
be obtained at the rāte of Ls 1,—
from the Hydrographic Section of
the Marinē Department.

8) The Daugavgrīva light and vvhistle
buoy is replaced ad her position in:

Lat. 570 05,1' N
Long. 230 59,2' E

9) The Randa light and whist!e buoy
is replaced at her position in:

Lat. 570 48,9' N
Long. 240 14,5' e

10) Rīga. Daugavgrīva. The elec-
trical fog signal (nautophone) on the
end of the west mole is damaged.
Approximate position:

Lat. 570 04,0' E
Long. 240 00,6' N

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. marta lēmuma ir jāpiedalās Kokneses meliorācijas sabiedrībā „Dzērves purvs-Briežu dūksts",
jāņem dalība pie kopējo Rīgas apriņķa Kokneses pagasta meliorācijas sabiedrības „Dzērves purvs - Briežu dūksts" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un

pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.^^^ ^___ ^^^ __ .

<n
es

« Dalībnieka
-* Dalībnieka
,g ? , īpašumu tiesību
a. vārds un uzvārds
m apzīmējums

i
.Kokneses virsmežniecība..īpašnieks

2. Pēteris Purgailis Mantoj. masa

3. Pēteris Sville īpašnieks
4. Pēteris Balodis ,,
5. Pēteris Sville Mantojuma mas
6. Juris Avotiņš Īpašnieks
7. Jānis Ķēviets ...... ,,
8. Jānis Ķēviets „
9. Marija Zauska, dz. Ķēviets ,,

10. Andrejs Zakars Mantoj. masa
11. Pauls Urga īpašnieks
12. Jānis Sville
13. Reinis Arne Mantoj. masa
14. Kārlis Ūsiņš ,, ,,
15. Kārlis Miķelsons īpašnieks
16. Pēteris Ūsiņš
17. Valsts zemju inspekcija . .
18. ,, „ ,, „
i y. ,, ,, ,, . . ,,
20. Jānis Kalniņš
21. Kokneses pag. sabiedrība .
22. Mārtiņš Preiss
23. Reinis Kalning Mantoj. rnasa
24. Kārlis Bauģis īpašnieks
25. Andrejs Ūzing Mantoj. masa
26. Kārlis Rudevics Īpašnieks
27. Otto Kurmens
28. Jānis Spārns

1930. g. 31. martā.

Dalībniekam MāJu ™*
piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc

esošo māju mērnie- zemes

nosaukums ,-.as grāmatu
plāniem reģistra

Valsts mežs — —
Liel-Maz-Viduskalnieši 53,54,55, 3290,3291,

56 3292
Lielvecsviļi 62 3336
Mazvecsviļi 61 3337
Tiltajaunsviļi 63 3334
Ziediņi 57F —
Lej asķē vieši 45 3297
Vidusķēvieši 46 ' j 3298
Kalnaķēvieši 47 3296
Lielklaucēni 42 3299
Mazklaucēni 41 3300
Mazmežaizelkšņi 55F —
Lielmežaizelkšņi 56F —
Tiltaūziņi 52 3342
Kalnaūziņi 49 '3340
Vidusūziņi 50 3343
Jaunsaimniecība 459F —

460F —
294F —

Grāvīši 179F 5785
Rūpniecības gab. 320F —
Lielkalnarasas 85 3313
Mazkalnarasas 57 3314
Mazlejasrasas 60 3316
Liellejasrasas 59 3315
Ausmas 228F
Daugavkāpostiņi 83F —
Drappani 65 2658

Darbu
., . izmaksa pēc
Kādā pagastā atrodas mājas projekta
un pie kādas agrākās muižas aorēkina Piezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

Kokneses pag. Kokneses muižas 1873,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
I4]Q rādītās darbu izmaksas sum-

" mas uzskatāmas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-

,, ,, ,, ,, 705,— teikšanai un nokārtošanai kā
,, ,, ,, ,, 795,— Pdarbu pirmreizējās izve-

47c šanas, tā arī pie izvesto
.._ ' darbu uzturēšanas kārtībā,.

" " " " 4'5, neņemot vērā darbu faktisko
,i ,, ,, ,, 325,— izmaksu, kura vai būt mazāka

235,— vai lielāka.

>> >> ,, ,, 365,—
>> i? m ,» oyo ,

>» M )> ,, <£O0,
160 —

17 n yy it oZU78,—n~
" .. » ,, , 226,—
>> ii >) 1, 378,—

167 —
328,—

>> ,, ,, ,, 182,—
»> »» j» ,, 65,—

" >> >! ,, 298,—
" >t }ī ,, 181,—

110,—
>» '» 11 j» 125,—-
>> >i ,, ,, 305,—

420 —
148 —

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis A. Brandts.



Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1930. gada 1. līdz 28. februārim.

i ~ i i i
-a

E ~ J2 5 'E. ?"=
Apnņķu un p.Isetu 2 g g

>
g
. ,g

nosaukums
j g||

»
|||ģ|f||

-
||g?5 -= £ — «jt co o & = .2 8 ™ = Š ~ ? 2 u £ =

hļ^g>Q!Ž^QŽŽMJ ž £ g 3 £ g Ž

III II I
Rīgas pilsēta. ... 21, —5021116 27 18 15 84 — 2 2 1 3 2 26 , — 12
Rīgas apr 2 — 72 3 10; 4 18 1 — 6
Cēsu apr 2 — 4 7 11 — 2 18 — 7 — 12
Valmieras apr. ... 4 — — — 5 2 2 2 — — 11—24
Valkas apr 4 — 3 7 16, 5 1 5 —! — 8 — 6
Madonas apr. ... — — 73 — 5 — 1 3 — 1 5 — — — 1ļ — 8
Liepājas pilsēta. . . 2 , — 21 16J 17, 8—2 10;
Liepājas apr. ... 1 — 5 1, 2ļ 1 — 10 — — — — — —— — 1 —j — 5
Aizputes apr I — - — i — — 1 80 — — — — 1 80
Kuldīgas apr. ... 3 — 2 9, 10 1 2 8 — 3 — 2 — 7
Ventspils apr. ... — — 1 2 — 3 — 2 — 1 — , 1 — 4— 54
Talsu apr 1 8 1 4 13 6j 1 9
Tukuma apr. ... 1| — — — 1 — — — — — — — — — — — — —
Jelgavas pilsēta .. —i— 54 5 — 3 3 1 — — ——10Jelgavas apr. ... 6 — 110 53 2 1 — 5— 4
Bauskas apr. ... 4: — 60 9 21 1 2 6 — — — — — — ^ļ — 4
Jēkabpils apr. ... 1 — — 1 —, — — 1 — — — — — —; — 1, — —
Ilūkstes apr lļ — 1 1 i 1 — — 1
Daugavpils apr. . . 6, — 61 — — 4 4 50 — — ? — li — 6, -13
Rēzeknes apr. ... 323 3 — — 3 1 _____ i_ 2 — 9
Ludzas apr —1 — 3 — — — — 1 —' — — — — — — l[ — —
Jaunlatgales apr. . . — 1 8 1 7 56 —' — — —— — — 27: — 50

i i j i i
Kopā 63 23'865I87 127 50 49:358 — 9 8 1 1 6 3 128 2303

Veselības departaments.

»_
(Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g. 1.aprīlī
izklausīja Emmas - Augustes
Betijas Šilings (Šilling), dzim.
Beibst, un Alfonsa - Mārtiņa-
Aleksandra Šilinga (Šiiling) hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 5200 rbļ. atlikumā,
apstiprinātu 1902. g. 30. jūlijā
ar JVs 1334 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, II hipotēku iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 544 par
labu Eliasam Hirša d. Kānam, kas
viņu cedējis blanko un kura pār-
gājusi uz Annu Slupin kā blanko
cessionāru, kas viņu ir cedējusi
atkal blanko. JVs 3227

Rīgā, 1930. g. 1. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

175z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. aprīlī izklausīja Lauksaimnieku
Centrālbankas, agrāk Jelgavas
Komercbankas obligācijas morti-
fikācijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām uz nekustamo
īpašumu no Slokas muižas zem-
nieku zemes „Ramiņu" JVs 8-b"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4672 atdalīto zern ês gabalu
JVs 3, Bažeciemā, Rīgas apr., ar
zemes grāmatu reģ. JVs 5636, ap-
stiprinātas 2 obligācijas, ingro-
sētas a) ,1912. g. 21. janvārī ar
JVs 57 par 7000 rbļ. un b) 1912. g.
7. augustā ar JVs 443 par 3000 rbļ.
pirmā Jelgavas Lauksaimnieku
Biedrībās Krāj-aizdevu s-bai un
otrā Jānim Jāņa d. Frišmanim
uz Rīgas apgabaltiesas 1927. g.
20.'27? septembra lēmumu pa-
mata un uz nekustamo īpašumu
Slokas muižas zemnieku zemes
no ,,Ramiņu JVs 8b" mājām, ar
zemes grām. reģ. JVs 4672 atdalīto
zemes gabalu ,,Lielais Lauks",
Rīgas apr., ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5311, apstiprinātu 1912. g.
12. janvārī ar JVs25 obligāciju par
5000 rbļ. par labu Kārlim Mi-
chaiļa d. Trechteram, kas viņu
bija cedējis blanko un kura obli-
gācija dzēsta 1928. g. 22. ' martā
uz Rīgas apgabaltiesas 1927. g.
20. 27 " septembra lēmuma pa-
mata. L. JVs 1187

Rīgā, 1930. g. 1. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

178z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. aprīlī izklausīja Annas Leja
(Lejiņš) hipot. parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par samak-
sātu obligāciju par 500 rbļ., ap-
stiprinātu 1883. g. 7 janvārī ar
JVs 6 uz nekustamo īpašumu Ma-
donas apr., Vietalvas-Odzienas
muižas Dīriķu mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 675 par labu
Jēkabam Donneram. JVs 2897

Rīgā, 1930. g. 1. aprīlī.
Priekšsed. v. A. Veidners.

177z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. aprīlī izklausīja Jekaterinas
Jupatovas obligācijas mortifikā-
cijas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāc. par 35000 rbl.,
apstiprinātu 1897. g. 17. sept.
ar JVs 1478 uz nekust. īpašumu
Rīgas pilsētā, II hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 734 par
labu Jekaterinai, Dimitrijam un
Nikolajam Porfirija bērniem Ju-
patov par labu. JVs 1785

Rīgā, 1930. g.'l. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
180z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Jurevica lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1925. g.
3. jūnijā publicēto 1924. g.
2. augustā Lēdurgas pagastā
,,Šķeperos"mirušā Jāņa Andreja

dēla Pūriņa 1924. g. 10. jūnijā
mājas kārtībā taisīto testāmantu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Pūriņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Osips Sidora d.
Rudkins un Domņina Tarasa m.
Rudkins, dzim. Gusevs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova, 1930. g.
14. martā reģistra JVs 5625,
ar kuru viņi, atticībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vi ' e-
tējo Civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. JVs 4068.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
282o

^
Sekretāra v. P. Birkens.

R'gas apgahaltiesas^reglstrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijai :ata paziņo,
ka ar viņas 193 . marta
lēmumu reģ. savienība: ..!
kristīgo sadraudžu savienība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 2P6x

Mas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Artūrs Ernesta d.
fon der Pālens (von der Pahlen)
un Lillija-Ginevra Gustava m.
fon der Pālens (von der Pahlen),
dzim. fon Zengbušs (von Seng-
busch), noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena, 1930. g. 11. martā
reģistra JVs 5823, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. JVs 4047.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
283o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 3. jūlijā Rīgā mirušā
Artūra Jāņa d. Grīnberga ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1.,pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
280o L. JVs 3831.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. aprīlī izklausīja Porfirija Ju-
patova obligācijas mortifikācijas
lietu un nolēma: atzīt par iznīci-
nātām obligācijas par 5000 un
7000 rbļ., apstiprinātas 1900. g.
2. maijā ar JVs 687 un 1913. g.
19. oktobrī ar JVs 2942 uz neku-

stamo īpašumu Rīgas pilsētā,
II! hif. iec, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2351 par labu pirmā —
Larionam Ferepona d. Jupato-
vam un otra — Porfirijam Fere-
pona d. Jupatovam, kas minētās
obligācijas cedējusi blanko un ka
obligācija par 5000 rbļ. pārgājusi
uz Hermani Kampe kā blanko
cessionāru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko. JVs 1786

Rīgā, 1930. g. 1. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

!79z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 15. septembri mirušā
Paula-Rūdolfa Jāņa dēla Lūša
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesibas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
279o L. No 3230.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Paulis - Rūdolfs
Jāņa d. Līviņš un Emma Miķeļa

m.Līviņš, šķirta Šteller. dzim.
Mednis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Alūksnes notāra
J. Altroka, 1930. g. 4. martā
reģsitra JVs 690, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civillikumu

79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
2810 L- -N» 4069.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. aprīlī izklausīja Kārļa Anža d.
Branta hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu mantojuma daļu par
3000 rbļ., apstiprinātu 1904. g.
15. martā ar JVs 126 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Smiltenes
pusmuižas Vec-Drandes JVs 7 mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. JVs 578
par labu Karlinei Matisa m.
Apsei, dzim. Brants, kas šo man-
tojuma daļu cedējusi savam vī-
ram Jānim Jāņa d. Apsēm.

Rīgā, 1930.g. 1. aprīlī. JVs 1867

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
176z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
18. martā, izklausījusi lietu par
Paula Zvirgzdiņa atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieku, par
ko iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
sludinājums 1929. g. 24. oktobra
242. numurā, — nolēma: Tiesu
palātas 1929. g. .11. novembra lē-
mumu izsludināt ,,Valdības Vēst-
nesī" Rīgas apgabaltiesas 1929. g.
18. oktobra lēmumu atcelt ar
visām sekām un lietu izbeigt.
)81z L. JVs 327-1.g.

Rīgā, 1930. g. 1. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 14. augustā Birzgales pag.
mirušās Līnas Andreja meitas
Meijers, dzim. Brāķers, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir

uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-

tāriem, fideikommisāriem, kre-

ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu menesu
laikā , skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks; tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.
174z L. Ks 3872

Rīgā, 1930. g. I. aprīlī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties.lik. 1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Ievas
Liepiņ u. c. lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi,vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 1. aprīlī publi-
cēto 1929. g. 14. aprīlī mirušā
Mārtiņa Mārtiņa d. Jostsona,
1924. g. 4. laprīlī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Mārtiņa Jostsona
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās 110 ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet

testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
173z ' Li. JVs 3948

Rīgā, 1930. g. 1. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. aprīļa nolēmumu,
izbeidz Kates-Paulines Jēkaba m. Krūmiņš
meklēšanu, kas ierosināta ar ,,Valdības Vēst-
neša" 1929. g. 9. oktobra 229. numurā, saskaņā
ar šās tiesas 1929. g. 26. septembra nolēmumu
iespiesto sludinājumu, jo Kate-Pauline Krūmiņš
ir atrasta.

. Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 3. aprīļa lēmumu,
meklē pēc sod. lik. 51. p., 587. p. 1. d. pamata
apsūdzēto Vladislavu Augusta d. Marcinke-
viču, dzim. 1902. g., piederīgu pie Jēkabpils
pilsētas, ar pēdējo dzīves vietu Daugavpilī,
Raipoles ielā JVs 26.

Atrašanas gadījumā Vladislavs Augusta dēls
Marcinkevičs apcietināms, ieskaitot Latgales ap-
gabaltiesas 1. kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 14. aprīlī.

Priekšsēdētāja vietā B. G r u n d u I s.
Sekretāra palīgs E. Ā z e n s.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Pamatojoties uz obligātorisko noteikumu
par trakuma sērgas apkarošanu 3. pantu
(iespiests 1927. g. ,,Valdības Vēstneša"
198. numurā), izsludinu Rēzeknes apriņķi
par trakumsērgas apdraudētu rajonu.

Uzdodu pagastu valdēm steidzami pa-
sludināt iedzīvotājiem obligātorisko notei-
kumu par trakuma sērgas apkarošanu 1.,
2., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10. un 12. pantu,
kas iedzīvotājiem stingri jāievēro.

Ātrākai sērgas apkarošanai uzdodu po-
licijai spert visus no viņas atkarīgus soļus
un attiecīgu rīkojumu un noteikumu ne-
ievērotājus saukt pie atbildības.

Reizē ar šo atce(u manus 1927. gada
rīkojumus: J_ 940/11 no 27. aprīļa (,,Vald.
Vēstn." 94. num.), Ne 1271/1 no 27. maija
(„VaId. Vēstn." 118. num.), Ne 1363/1
no 9. jūnija (,,Vald. Vēstn." 127. num.),
Nē 1622/1 no 12. jūlija („Vald. Vēstn."

153. num.), Ne 1702/ 1 no 20. jūlija (,.Vaid.
Vēstn." 159. num.) un Ne 457/1 no 1930. g.
3. aprīļa (,,VaId. Vēstn." 79. numurā).

Rēzeknē, 1930. g. 16. aprīlī. Ne 457 I.
Rēzeknes apriņķa priekšnieks

V.Zarāns.
Sekretārs Freifelds.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 23. aprīlī

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,10—100 R">
100 Itālijas liru 27,08—27,2m
100 Zviedrijas kronu 139,00—139 70
100 Norvēģijas kronu 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechos'ovakijas kronu . . 15 31—15.4»
100 Holandes guldeņu 208,05—209 10
100 Vācijas marku ' 123,40—124,15
100 Somijas marku 12,96—13,0t-
100 Igaunijas kronu 137,80—138,5 )
100 Polijas zlotu 57,55—58,7:
100 Lietavas litu 51,40—52,1"

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevio..

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi,

vietu izlūdzos šādiem vārdiefn: ubkaks,
ūdri (ar īsu u!), udelēt, uikāt, uilēties,
nilis, uicināt, ukā iet, ukāties, ukrītis.
ula jeb uļa, ulām, ulis, ulks, umaka, urnas,
umzas, umzis, unkšēt, untežmalas, untīgs,
upītis, urbe, urbis, urdināt, ulbiķi, upuča,
ulpēt, ulps, ulbt, urināt, umpiens, ump(ē)t,
urināt, urnaka, urpēties, urzka, uzdavas,
uzga, uzkude, uzkuds, urksts, urza,
urvītis, urve jeb urva, uzjedināt, uzmuci-
nāt, uzpeteniski, uzmērs, uzmīt (ar no-
zīmi: uzminēt), uzkurnēties, uzkurņi, uz-
mašām, uzmaša, uzmava, uzmuči, uz-
parselēt, uzstagāt, uzstīlēt, uztatināt,
uztupis, uzvalaiži, uzvil(l)ēt, ucītis,
(v)ucens jeb (v)ucins, ūbelains, ūbels, ūbele,
ūbot, ūdele, ūdenis, ūdmala, ūga, ūkņāt,
ūkņas, ūka, ūkša, ūkš(ķ)is, ūpēt(ies), ūpot,
ūķis, ūzma, urbīt, urgāt, urgot, urkšņāt,
urzāties, ūdelēt, ūkāt, ūkšņāt, ūdains, uz-
krāstīt, uzsakša, uzcilīgs prāts, tītot,
tītīt(i)s, tītiris, tītins, tītināties, tītas,
tītarbiksis, tīšņā „tīšām", tīsts, tīst, tīsis,
tielība, tiekavāt, ties(n)s.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.

J. Endzelins.

Iznāca un dabūjami

Noteikumi par
grāmatvedību m norēķiniem

valsts iestādēs.
Maksā:

brošēts eksemplārs . . Ls 1,30,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 1,50

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Latvijas bankas nedēlos pārskats
uz 1930. g. 16. aprīli.

A K TI V A. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 23981 605 85 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 47591 155 -
Ārzemju valūta 51 501 745 57 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 6 228 007 — Rezerves kapitāls 4 351 986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 13 522 486 29 Noguldījumi 16 810 432 04
Īsa termiņa vekseļi 92 108 196 99 Tekoši rēķini 53 098 752 16
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 54 566 987 79 Valsts rēķini un depoziti 104 617 570 03
Citi aktīvi . 13 279 248 93 Citi pasīvi . 6483457 41

255 188 278 42 255 188 278 42

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
1903 Galvenais direktors K- Vanags.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz

/Marijas Beļevič ģenerālpilnvar-
nieka Matildes Jāņa m. Nachod-
kinas lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1930. g. 1. aprīlī publicēto
1930. g. 6. janvāri Rīgā mirušā
Kārļa - Valeriana Ādolfa dēla
Kozlovska 1929.g. 25. septembrī
pie Rīgas notāra Jāņa Krūklanda
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Kārļa-Valeriana- Kozlov-
ska mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
278o L. Ns 4013.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1911. g.
28. sept. mirušā Talsu apr.,
Stendes ,,Diž-Muižkalnu" māju
īpašnieka Ermaņa Kalniņa at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
305v L. Ne 10/30. g.

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 21. oktobrī mirušā
Ures-Mošes Ābrama - Jankeļa d.
Hercikovica atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
508x L.Ns 1767/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2m i
2014. un 2079. p. pama
aicina virus, kam būtu uz 1922. g.
10. dec. mirušās Māres Jura m.
Dārznieks atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
477r L.Ne 1704/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jeigavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
8. septembrī mirušās Matildes-
Natalijas Jāņa m. Ozols. dzim.
Zadde atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ne 1692 30. g.

Priekšsēd. v. P. Streste.
2Q8v Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d. Mi-
ķelsons un Olga Jāņa m. Mi-
ķelsons, dzim. Leitiands, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rūjienas notāra
E. Slokenberga 1930. g, 6. martā,
reģ. Ne 745, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši viet. Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
29 lx L. Ne4002

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Mārtiņš Eglīte un
Anna Eglīte, dzim. Strazdiņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgaļa,
1930. g. 14. martā reģ. Ne 3402,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ns 4045.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
287o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis-Zāmueis Paula
dēls Malvess un Karlīne Jēkaba
meita Malvess, dzim. Lapsa,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1930. g. 7. martā reģ.
Ne 3406, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši viet. Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
289x L. Ne 4001

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Jāņa d.
Melderis un Maria Pētera m.
Meldsris, dzim. Tūls, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Ripas notāra K.Sumberga 1930.g.
25. februārī, reģ. Ne 3048, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši viet.
Civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
290x L. Ns4015

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 26. marta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Biedrība Teodora Zeiferta pie-
minas fonds", ar valdes sēdekli
Rīgā. 295x

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Jānis Eduards
Jāņa d. Silis un Konstance-
Lonija Jēkaba m. Sīlis, dzim.
Lupmans, atraitne Henkuzen,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Slokas notāra P. Hi-
nerta, 1930. g. 19. februārī
reģistra Ns 141, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo Civil-
likumu 79.un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
285o L. Ns 4009.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Pauls Rozenbergs
un Anna Rozenbergs, dzim. Rei-
sons, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1930. g. 8. martā
reģistra JSs 6938, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. JVs4019.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
284o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Mārtiņš Pētera d.
Čakstiņš un Anna Jāņa m.
Čakstiņš, dzim. Ustupis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K- Sum-
berga 1930. g. 7. martā, reģ.
JSs 3698, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši viet. Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
293x L. Ne 4014

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
22. jūnijā mir. Jāņa Indriķa d.
Knipiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
297r L.Ns 1763/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 25. jūlijā mir. Mārtiņa
Aleksandra d. Gērķa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
30lx L.Ns 1820/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
13. septembrī mirušās Līzes
Oultnieks, atr. Elers, dzim.
Garausis atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā,. 1930. g. 31. martā.
308r L.Ns 1465/30

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
22. maijā mirušās Otilijas Zig-
frīda m. Šmidts, dzim. Šeibel
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
479r L.Ns 1780/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
17. novembri mirušā Jāņa An-

dreja d. Tomaļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
485r L.Ns 1772/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
14. jūnijā mirušā Kārļa Karaša
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
309r L.Ns 1721/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967, 2011.—
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1928. g. 9. augustā mirušā
Friča Jura d. Avotiņa publiskā
kārtībā 1926. g. 6. febr. pie
Taurkalnes pagasta tiesas sa-
stādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma
dienās ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļeigavā, 1930. g. 31. martā.
480r L.Ns 1714/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
8. decembri mirušā Jāņa Kriša d.
Švalkovska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
486r L. Ne480/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
6. febr. mirušā Jāņa Jāņa d.
Skurbes atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1930. g. 31. martā.
487r L. Ne 1689/30

Priekšsēd., v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1909. g.
3. septembri mirušās Annas
Jāņa m. Jankuns, dzim. Butāns
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai divpadsmit mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
488r L. Ne 1455/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
. Sekretārs Mittelhofs.

Jeigavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011-—
2014., 2879. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1914. g. 24. augustā mir.
Mārtiņa Krūmiņa pie Jaunjel-
gavas' notāra Meikes 1909. g.
24. septembrī notāriēlā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
..Valdības Vēstnesī".

Pēc min. termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

ļeigavā, 1930. g. 31. martā.

489r L.Ns 1808/30
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
26. decembrī mirušās Dorotejas-
Klāras Brunnaus (Brunnovs) at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma
dienas. L. Ne 1800/30

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

483 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 28. aprīlī
attaisīs un nolasīs 1930.g. 27. febr.
mirušā Kārļa Jāna d. Kreislera
testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 15. aprīlī.
L. Ne 1993/30. g. 1924b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 8. augustā mirušā
Jāņa Buša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
510x L. Ne 1833/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Elizabetei
Viļā m. Leitland, prec. Kraulis
piederošā nekustamā īpašuma
Bauskas apr. Pomušas muižas
Lejas-Čikstu mājām ar zemes
grām. Ne 1220, korrob. akts:
mantojuma dalīšanas līgums, no-
slēgts 1894. g. 27. martā un
korrob. 1894. g. 30. martā ar
Ns 292 un noder kā prasījuma
dokuments par Annai Čikste
pienākošos mantojuma daļu
250 kr. rbļ. lielumā, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Elizabetei
Leitland, prec. Kraulis atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 31. marta.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
pavasarī mirušā Friča Vītola
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
48Ir L Ne 1355/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
21. maijā mirušās Grietas Valta
m. Pužaks, dzim. Pornieks at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
482r L. Ne 1832/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. pr. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p. pamata uzaicina visus,
kam būtu uz 1921. g. 20. nov.
mir. Jēkaba Kalniņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
306r L. Ne 1206/30

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas ,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 27. novembri mirušā
Jāņa Uldriķa d. Āboliņa 1929. g.
19. oktobrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
509 L.Ne 1771 30.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhois.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 17. februāri mirušās
Ķērstes Kaspara m. Ventnieks
1927. g. 16. aprīlī notariālā kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. .,g. 31. martā.
302v L. Ne 1814/30. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
14. oktobrī mirušā Jāņa Putniņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
299r L.Ne 1819/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 8. decembrī mirušā
Kārļa Mariannas d. Zaķa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
507x L.Ne 1751/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mitte'hofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
27. augustā mirušā Jāņa Zonnes
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma- dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
304v L. Ne 1815/30. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
26. martā mirušā Jāņa Kristapa
d. Grinhofa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
303v L. Ne 1850/30. g,

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 13. augustā mirušā
Jēkaba Piļķes atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
300x L.Ne 1823/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Leo Izaksons un
Freida Izaksons, dzim. Hodakovs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1930. g. 6. martā, reģ.
Ne 6035, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši viet. Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
292x L. Ne 4008

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
1. novembri mirušā Pētera Jē-
kaba d. Skrupska atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
307r L.Ns 1666/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
30. septembrī mirušā Eduarda
Friča d. Sudmaļa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā,
478r L.Ne 1693/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
13. jūlijā mirušā Andreja Stein-
berga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
484r L.Ne 1744/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 28. aprīlī
attaisīs un nolasīs 1929. g. l.dec.
mirušā Anša Jāņa d. Druneša
sastādīto testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 15. aprīlī.
L. Ns 1991/30. g. 1923b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. (967., 2011.,
2014. un 2079, p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
februāri mirušā Icika Levensona
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
490r L.Ns 26130

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un priv. lik. 2451 .p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 22. nov. mirušā
Friča fviņa 1928. g. 27. nov.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai astoņu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc min. termiņa notecējuma,
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
504r L. Ns 1756/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 245!. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 13. augustā mirušā
Kristapa Renemana Slampes
Lejas-Ķivuļos 1929. g. 30. jūlijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludināiuma
iespieduma dienas „VaW.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
515o L. Ns 1773.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. iik. 1967.. 2011 —
2014.. 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 31. oktobrī mirušā
Jāņa Krista d. Valka Apsodu
mājās Zlēkas pagastā 1929. g.
12. augustā mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. u,. 31. martā.
5!6o L. ,V? 1764 30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. I9f>7-. 2011..
2014'. un 2079. p. p- pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz

1911 g. 22. novembri miruša
Jāna Ponevica atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-

niekiem, legātāriem, fideikomi-

sāriem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļeigavā. 1930. g. 3!. martā.
523p L.Ne 1758 30

Priekšsēd. V. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofa.

Jegavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. 7. jūnijā mirušā Andreja
Jēkaba d. Mačena atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības sai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

ļeigavā, 1930. g. 31. martā.
532o L.Ne. 1753/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1927. g. 29. novembrī mirušās
Dores Anša m. Ziemelis, dzim.
Kalve, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
51 ip L. Ne492/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
vius, kam būtu uz 1929. g.
16. martā mir. Jēkaba Krišjāņa d.
Sīlis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Terminā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

ļeigavā, 1930. g. 31. martā.
L. Ns 1728/30. 527b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. Iik. 1967., 20!(.,
2014. un 2079. p. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 4. janvārī mirušā Mār-
tiņa Vecvagara atstāto manto-
jumu lādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
512x L. Ns 1803/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
4. apr. mir. Jēkaba Jēkaba d.
Zvejnieka atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. «"., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

ļeigavā, 1930. g. 31. nicrtā.
L. Ns 1749 30. 528b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs MitteIhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 17. decembrī mirušā

Anša Viļuma d. Blumbacha at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgakā. 1930. g. 31. martā.
521 x ' L.Ne 1787 30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata,
uzaicina visus, kam uz būtu
1928. g. 15. decembrī mirušā
Friča 'Indriķa d. Zorgcnfreija
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Terminā nep ieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

ļeigavā, 1930. g. 31. martā.
522x " L.Ne 1839 30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs'

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. s. mirušā Jura Sparinska
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem. fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t.. pieteikt savas tiesība?
šai tiesai 8 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļeigavā, 1931. g. 31. martā.
525p L. No 1523 30

Priekšsēd. v. P. Stērsti
Sekretārs AI i tu-H-

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. » .
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesas civilnodaļas 1930. g.
20. martā atklātā sēde nolēma:
reģistrēt Sunākstes I lopkopīhas-
pārraudzības biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmā
daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sunākstes pag.

lelgavā, i li. martā.
64'ir L. !

Rejt nod. pārz. \
Sekretāra p. i. M. H.-[manis.

Jeigavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
17. marta lēmumu reģistrēti
Sēlpils-Sunakstes piensaimnieku
sabiedrības biedru pilnā sapulcē
1029. g. 18. janvārī pieņemtie
statūtu grozījumi un jauns no-
saukums: Sēlpils-Sunakstes pien-
saimnieku sabiedrība ,,Spēks" .

ļeigavā, 1930. g. 31. martā.
648r L. Ne91 23

Nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr,
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
17. marta lēmumu reģistrēti
Ēdoles piensaimnieku sabiedrības
,,Avots" biedru pilnā sapulcē
1929. g. 26. maijā piaņemrie
statūtu grozījumi.

ļeigavā, 1930. g. 31. martā.
647,r L. Ne 59

Nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. p. pamata;
uzaicina visus, kam būtu ii?
1929. g. 14. septembrī mirušā
Kriša Freimaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem. legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
8 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesība?
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
533oL. Ne 1648/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2D11.
2014. un 2079. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1922. g. 27. janvārī mirušā Kri-
stapa Andersona atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļeigavā. 1930. g. 31. martā.
530p L.Ne 1374,30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. p. pamata ,
uzaicina visus, kam būtu uz
1927. g. 21. maijā mirušās
Minnas ' Jēkaba m. Rozentāls,
dzim. Bāliņš. atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem. fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
524x ' L.Ne 1817 30

Priekšsēd. v. P. Stērste,
ekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967. ,2011.—
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 18. augustā mirušā
Mārtiņa Jura d. Audzespiedura
1929. g. 2. augustā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no.sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļeigavā, 1930. g. 31. martā.
5170 L. Ne 1679.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jeigavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
28. februārī Sibīrijā Barabinskas
pilsētā mirušās Dignājas „Por-
malu" māju īpašnieces Annas
Radvil, dz. Ilenān, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludmājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

ļeigavā. 1930. g. 31. martā.
519o ' L. Ns 53/30.

Priekšsēdētāia v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ.
"proc. lik. 1967., 2011.,

2014. un 2079. ņ. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 16. decembrī mirušas
Amandas Strazdiņš, dzim. Eš-
manis, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par snēku zuadējušam.

ļeigavā, 1930. g. 31. martā.
Pr iekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretrās Mittelhofs.

Jelgavas apganaiucsii

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..

2014. un 2079. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 6. septembrī mirušā
Voldemāra ļāņa d. Dzeņa
(Dzene)atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem fideikomisāriem. kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu

laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
529x L. Jfe .1750/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata,

uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 15. oktobrī mirušā
ļāņa ( ļochana) Ģirta d. A'berga

āl. TāTberga - Alberga atstāto
mantojumu kāda» tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
p ieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitnt no
sludmājuma iespieduma diena- - .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušam.

ļeigavā, 1930. g. 31. m
531x L.J&154?

Priekšsēd. v. K. \
retārs M4ttel

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
5. dec. mir. Jāņa Jāņa dēla
Meldera atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1930. g. 31. martā.
L. Ns 1641/30. 526b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
16. martā mirušā Pētera-Teodora
Krastenberga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1930. g. 31. martā.
518o L. Ne 1733/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
II. maijā mirušās Nēzes Jāņa m.
Altmans, dzim. Bārdiņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
505r L. Ne 1534/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
24. septembrī mirušā Bēra-
Abrama Arona d. Mektiza at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
506r L.Ns 1691/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 12. augusta mirušā
Friča Jūles d. Ekševica atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1930. g. 31. martā.
513x L.Ne 1826'30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,

2014. un 2079. p. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 19. janvārī mirušās
Annas Ermaņa m. Resnis, dzim.
Grikupeis, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem.
legātāriem, fideikomisāriem. kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma

iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības

ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļeigavā, 1930. g. 31. martā.

5X L.Ne 1837 30
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa, ^
pamatojoties uz Civ. proc. Iik.
1958. " panta, paziņo, ka šīs

tiesas sēdē šā gada 28. aprīlī
attaisīs un nolasīs 1918. g.
31. maijā mir. Lības Mārtiņa m.
Blušs testamentu.

ļeigavā. 1930. g. 15. aprīli.

L N° 1992 30. g. 1925t
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922.g.
16. jūnijā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Zemīša atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības

ieskatīs 'par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1930. g. 31. marta.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
29. martā mirušā Kārļa-Ādolfa
Kristapa d. Helmaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1930. g. 31. martā.
502r L.Ne 1797/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un Priv. Iik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 6. janvārī mirušā
Kārļa Bremzes 1930. g. 5. janv.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
vai ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

ļeigavā, 1930. g. 31. martā.
501 r L.Ne 1802/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mitte Otofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
3. septembrī mirušā Jēkaba
Druseika atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt sava^
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
500r L.Ns 1851/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
19. novembrī mirušā Andreja
Ilziņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1920. g. 31. martā.
499r L. Ne 1841/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
19. janvārī mirušā Jāņa-Rūdolfa
Klidzina atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
498r L.Ne 1824/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
4. oktobrī mirušā Ģederta Anša
dēla Krūzes atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
49 Ir L.Ns 1821/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
27. novembrī mirušā Andreja
Friča. d. Dorbes atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t.. pie-

teikt savas, tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1930. g. 31. martā.
492r L. Ne 1043 30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
30. novembrī mirušās Lottes
Zauls, dzim. Eglīts atstāto man-
tojumu kādas tiesībās kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
493r L.Ne 1760/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1911. g.
11. maijā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Adamaitis atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļeigavā, 1930. g. 31. martā.
494r L.Ne 1135/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
22. maijā mirušā Jāņa Ģederta
d. Kampiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
495r L.Ns 1765/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
19. decembrī mirušā Fridricha

Teodora Teodora d. Veidemaņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-

riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

ļeigavā, 1930. g. 31. marta.
490Y L.Ns 1770/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs M ittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-

aicina visus, kam būtu uz 1908. g.
8. oktobrī mirušā Meļķa Ozoliņa
atstāto mantojumu kādas tie-

sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t: t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatis par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
497r L. Ns 1840/ 30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, namatodamās uz Civ.
proc. lik. 14607 '. panta paziņo,
ka minētā tiesas civunodaļas
1930. g. 20. martā atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt piensaimnieku
sabiedrību ..Staburags" , ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību re-
ģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sēlpils pag.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
fiSOr L.Ne 61

Reģistr. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
30. aprīlī, pīkst '. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 127, pārdos
II torgos Arona Ļidovska ku-
stamu mantu sastāvošu no da-
žādām krāsām, decimālsvariem,
krāsu maisāmās mašīnas, mu-
cām u. c. novērtētu par Ls 1522.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
1930x Tiesu izp.J. Kazubierns.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ.
proc. Iik. 1401. p. un Civ. Iik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
uzaicina 1928. g. 30. janvārī
mir. Sevastjana Kārpa d. Čern-
javska mantniekus pieteikt viņam
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,, Valdības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz minēti) manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Ozolmuižas pagastā.

1930. g. aprīlī.
238x Miertiesu, ļ. lasse

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1929. g. 3. okt. mir. Aleksandra

Stepana d. Kveska ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem , pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1930. g. 31. martā.
Ns 93B. 210b

Miertiesneša v. i. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz sava 1930. g.
31. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1929. g. 2. decembrī mir.
Olgas Grīns Tilzas pagastā ir
palicis mantojums, sastāvošs no
kustamas un nekustamas man-
tības, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Baltinavā. 1930. g. 31. martā.
432x C. I. Ne 528/30

Miertiesnesis A. Strazds.

Preiļu iec. miertiesnesi, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p,
uzaicina 1928. g. 30. jūlijā mir.
Jū lijas Antona m. Lūrins mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz atstāto no mir. Preiļu
pag. Lielo Orīšu s. kustamu un
nekustamu īpašumu augšmi-
nētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

1930. g. 31. martā.
239x L. Ne 464/30

Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
31. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1920. g. 1. novembrī mir.
Jezupa Staņislava d. Stāmera
Tilzas pag. ir palikusi kustama
mantība un uzaicina vi^as per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespk:Š3nas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Baltinavā, 1930. g. 31. martā.
433x C. 1. Ne 527/30

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1926. g. 11. martā mirušās
Lotes Matīsa (Matvcja) m. Šiliņš,
(Siiing), dzim. Mednis, ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. zemes gabals folvarks Medņu
Sala ar zastenku „Uzula sola"
(Priednieki), un uzaicina .visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās min.
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1930. g. 31. martā.
Ne 86B. 209b

Miertiesneša v. i. Ankravs.

Latgalesapgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis ar savu
š. g. 31. marta lēmumu un Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1929. g.
16. februārī mir. Izidora Staņi-
slava d. Silova, ir atstāts man-
tojums, kas atrodas Kaunatas
pag. Vecās Slobodas sādžas viens.
Ne 9, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar viņu ir kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt tās
tiesības sešu mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1930. g. 31. martā.
328x C. I. Ne 501

Miertiesnesis ļ. Norvels.

Ozolmuižas pag. aizsargu nod,
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto aizsargu apl. Ns 29 ,
izd. no .17. Rēzeknes aizsargu
pulka komandiera ar Jāna Gai-
duls vārdu. ' I418x

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 31. marta lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. pn 1402. p.p.
un Civ. Iik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
1. februāri mir. Annas Jēzupa m.
Urbanovičs, dzim. Baranovskij 's,
ir atstāts mantojums, kas atrodas
Rēzeknē, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar viņu ir kādas
tiesības, ka mantniekim, pieteikt
tās tiesības sešu mēnešu laikā
pēc piekritības, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē; 1930. g. 31. martā.
327x Č. 1. Ns 537

Miertiesnesis I. Norvels.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā at
savu 1930. g. 31. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. 10. sēj
1: d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1922. g. 1. janv. mir. Nikolaja
Mitrofana d. Mitrofanova it
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Janlatgaies apr.
Balvu pag. uročišče ,,Dzeņulauz "
Ne 2" un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Balvos, 1930. g. 31. martā.
Ne 91B. 214b

Miertiesneša v. i. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 140!. p. un Lik. 10. sēj.
!. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1930. g. 24. febr. mirušās Marijas
Miķeļa m. Gržibovskis ir palicis
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.
pie Balvu stacijas, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
iņjnētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā ', sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
.,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1930. g. 31. martā.
Ne 92B. 213b

Miertiesneša v. i. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. nroc.
lik. 1401. p. un Lik. 10. sēj.
!. g. 1239. p. paziņo, ka pēc
1924. g. g. 14. janv. mirušā
Jefrema Petrova ir palicis manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. uročišče Losinoe
zemes gabals Ne 22, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1930. g. 31. martā.
Ne 85B. 212b

Miertiesneša v. i. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā at
savu 1930. g. 31. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1929. g. 30. okt. mir. Georgija
ļakova d. Somova ir palicis

nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag. uročiščas Valentinovas vien-
sētā Ns 10 un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1930. g. 31. martā.
Ns 81B. 211b

Miertiesneša v. i. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 31. marta lēmumu un
Civ. nroc. lik. 1401. un 1402. p.p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
13. martā mir. Izidora Niko-
dēma d. Laizana ir atstāts
mantojums, kas ^atrodas Saksti-
galas pag., Čellu sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt tās tiesības
sešu mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Rēzeknē, 1930. g. 31. martā.
329x C. i. Ns 547

Miertiesnesis J. Norvels.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 31. marta lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
1. janvāri mir. Annas Jēzupa m.
Brokans ir atstāts mantojums,
kas atrodas Kaunatu pag. Lejas
Bridišku sādžas viens. Ne 14,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt tās tie-
sības sešu mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1930. g. 31. martā.
330x C. I. Ne 544

Miertiesnesis I. Norvels.

Latgales apgabaltiesasRēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 31. marta lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
3. novembr i mir. Kazmera Staņi-
slava d. Laizana ir atstāts manto-
jums, kas atrodas Sakstigala
pag. Dzeņagola s., kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar viņu
ir kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt tās tiesības sešu mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1930. g. 31. martā.
331 x C. 1. Ne 546

Miertiesnesis ļ. Norvels.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamat, uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1930. ģ. 31. marita
lēmumu, uzaicina 1928. gadā
II. maijā mirušā Vincas Staņi-
slava d. Kondraša mantniekus
pieteikt miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz viņa, Vinca
Kondraša, atstāto mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr., Viļēnu
pilsētā, Dārza ielā Ns 7, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1930. g. 31. martā.
Bl. 1. Ne 114. 1930. 332b

Miertiesnesis Ķ. Kalniņš.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1930. g. 31. marta
lēmumu, uzaicina 1928. g.
20. februārī mir. Veronikas Do-
minika m. Sucharivskas mant-
niekus pieteikt Viļēnu iecirkņa
miertiesnesim mantošanas tie-
sības uz viņas, Veronikas Su-
charevskas atstāto mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr., Viļēnu
pagastā, Jaun - Murānu sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1930. g. 31. martā.
333x B. 1. 102'30

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1930. g. 31. marta
lēmumu, uzaicina 1928. g.
15. aprīlī mir. Annas Andrīva m.
Molniks mantniekus pieteikt
Viļēnu iec. miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņas,
Annas Molniks, atstāto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Vidsmuižas pag., Lielo-Kozuļu
sādžā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Viļēnos, 1930. g. 31. martā.
334x Bl, I. 101/30

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1930. g.31. marta
lēmumu, uzaicina 1929. g. 17. ok-
tobri mir. Antona Andreja d.
Bojara mantniekus pieteikt Vi-
ļēnu iec. miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņa,
Antona Bojara, atstāto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Gaigalavas pag., Puisanu sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1930. g. 31. martā.
335x Bl. 1. Ne 105/30

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Rīgā izd.
1930. g. velosipēdu braukšanas

num. Ne 932, kurš nozaudēts.
1934x

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
2. maijā, pīkst * 11 dienā, Rīgā,
1. Kalēju ielā Ne 33 un Avotu
ielā Ne 32, dz. 2, pīkst. 12,
pārdos Šefteļa Jasenovska ku-
stamu mantu, sastāvošu no kan-
tora mēbelēm, vilnas dzijām,
adāmām mašinām un. dzelzs
naudas kapja un novērtētu par
Ls 3249,79. '

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
1929x Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Ceraukstes pagasta tiesa,

Bauskas apr., pamatodamies uz
savu š. g. 18. marta nolēmumu
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p., paziņo, ka bezbērnu at-
raitne Lizete Bušs, dzīv. ši
pagasta Bušās, adoptē turpat
dzīvojošu Lūciju Guda, dzim.
1912. g. 25. dec, piešķirot viņai
visas likumā paredzētās laulībā
dzimušā miesīga bērnu tiesības.

Visas personas, kurām pret
šo adopciju būtu kādi iebildumi,
tiek uzaicinātas tos pieteikt šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstnesī". -

Pēc šī termiņa nekādi iebil-
dumi netiks ievēroti un adop-
cija tiks apstiprināta.

Priekšsēd. v. (paraksts).
33081r 3 Darbvedis A. Allers.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. maijā, pīkst. ' 11 dienā, Rīgā,
I. Peldu ielā Ne 13, pārdos
tirdzniecības nama Dembo un
bdri kustamu mantu, sastāvošu
no kantora iekārtas, rakstāmas
mašīnas u. c. un novērtētu par
Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
1928x Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. Iik. 1401. p. ifn
saskaņā ar savu 1930. g. 31. martā
lēmumu, uzaicina 1930. g.25. jan-
vārī mir. Gelenas Ksavera " m.
Morozs mantniekus pieteikt Vi-
ļēnu iec. miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņas,
Gelenas Morozs, atstāto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag., Zviedriņu sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1930. g. 31. martā.
336x Bl. 1. Ne 106,30

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
ar savu šā gada 31. marta lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
Civīl. proc. lik. 1401. p., paziņo,
ka pēc 1930. g. 5. martā mirušā

Ādama Jāzepa d. Ostrovska ir
palicis mantojums, zemes gabals
ar nosaukumu ,,Zaļumi", saim-
niecības ēkas un cita manta,
kas atrodas Ludzas apr., Istras
pag., un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt man
šīs tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Zilupē, 1930. g. 31. martā.
215x ' Ne 95b!.

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 31. marta lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1924. g. 10. janvārī mirušā

Antona Andriva d. Maurāna
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamu un nekustamu īpašumu,
kas atrodas Varakļānu pagasta
Stradeņu sādžā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,.Valdības Vēst-
nesī". Ne 327

Pēc šī te'm'ņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 1. aprīlī.
208z MiertiesnesisSkromans.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
31. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1929. g. 7. aprīlī mir. Ma-

teuša Ādama d. Zelča, Baltinavas
pagastā ir palicis mantojums,
sastāvošs no kustamas un ne-
kustamas mantības, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1930. g. 31. martā.
431 x C. 1. Ne 526/30

Miertiesnesis A. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jēkaba Timofejeva, tagad
pēc uzvārda Ozoliņa lūgumu
par Jaunlatgales (senāk Ostrovas)
apriņķa Gauru (senāk Višgorodas)
pagastā, Zaicevo, arī Repišče,
bet pēc vietējā nosaukuma
,. Kozij Brod" pūstošas zemes
gabala ar nosaukumu, Plintovka"
platībā 39 des. 1906 kv. asis,
vairāk vai mazāk, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komtnisijai pai
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 31. martā.
Ne 1304. 425 b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka Krievu-Baltijas lopu
produktu izmantošanas akc. sab.
direktors-rīkotājs Dāvīds Frid-
manis par izejvielai desu fabri-
kācijā nederīgu aitu zarnu pār-
došanu Rīgas patērētāju biedrī-
bas desu darbnīcai, Rīgā, Bru-
ņinieku ielā Ne 92, arš.g. 14.marta
spriedumu, pēc Sodu lik. 210'. p.,
sodīts ar Ls 100,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
vienu mēnesi, bet minētās desu
darbnīcas atbildīgais vadītājs
Aleksandrs Ārens par šo zarnu
izlietošanu desām, t. i., to pašu
pārkāpumu, ar Ls 25,—, vai
maksāt nespējas gadījumā, ar
arestu uz septiņām dienām.Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.
181 Iz Ne 313

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī.
Miertiesnesis Vikmans.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Artūra Briņķa
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. * p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā Jura Jē-
kaba d. Brinķa mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu zemes un
ēkām, atrodošos Ungurmuižas
pag. Ozolsolā, sešu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". Ne 333.

Krustpilī, 1930. g. 31. martā.
236b Miertiesnesis A. Lūkins.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. miertiesnesis, uz Civ. proc.
lik. 74., 75...293.-295., 297.—311
p. p. pamata, uz Anša Anša d
Šteinberga lūgumu viņa, štein-
berga, prasības lietā pret Ansi
Kristad.Šteinbergu dēļ Ls 207,21,
kura dzīves vieta prasītājam nav
zināma, četru (4) mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" paziņot miertiesnesim savu
Saldū izvēlēto dzīves vietu, vai
uzrādīt Saldū dzīvojošu personu,
kuru atbildētājs Krists Štein-
bergs pilnvaro saņemt viņa lietā
no miertiesneša piesūtāmos rak-
stus uri pavēstes.

Ja atbildētājs Krists Štein-
bergs noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz viņa,
Krista Šteinberga, vārdu tiks
atstāti miertiesneša kancelejā un
atbildētājam nebūs tiesības aiz-
bildināties par to rakstu , un pa-
vēstu nezināšanu.

Saldū, 1930. g. 31. mratā.
929x Ne 417/30

Mirtiesnesis Fr. Elaus.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
140!. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1929. g.
5. martā mir. Apolonijas Pē-
tera m. Marcinkevičs mant-
niekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības, uz atstāto no mir.
Rudzētu pag. Būmaņos kustamu
un nekustamu īpašumu augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas , Vaid.
Vēstnesī".

1930. g. 31. martā.
240x L. Ne 482 30

Miertiesnesis |. Berkis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Jura Ošlapa
lūgumu. Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā Pētera
Jura d. Ošlapa mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantijumu zemes
un ēkām, atrodošos Krustpils
pag. Stipros, sešu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1930. g. 31. martā.
Ne 332. 237b

Miertiesnesis A. Lūkins.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz Civ. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 17. mar-
tā atklātā sēdē nolēma: reģi-
strēt Kaķu piensaimnieku sab.,
Sērenes pagastā, ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Sērenes pag.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
L. Ne 57. . 651b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Je lgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-

vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1930. g.
17. martā atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Mežotnes lopkopības-
pārraudzības biedrību ,,Centība",
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

.^Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Mežotnes pag.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
652r L. Ne 58

Reģistr. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Kārļa Jāņa d. Bārzdiņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret 1929. g.
4. nov. mir. Jāņa Jēkaba d.
Bārzdiņa, 1926. g. 24. aprīlī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā -arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Jēkaba d. Bārzdiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 31. martā.
L. Ns 2061a<30. 192b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
6. aprīlī mirušā Andreja Pētera d.
Kromana !927. g. 7. martā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 18. septembra
lēmumu apstiprināts.
31 Iz L. Ne 300a/28. g.

Daugavpilī, 1930. g. 1. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš

3! Iz Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
15. jūlijā mirušā Antona Andreja
dēla Daģa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas,.Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ns 1554a/30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 1. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

312z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
1. janvārī mirušā Benedikta
Pliškas-Vengreviča atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. Ne 647a/30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 1. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

313z Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karak). apl. Ne 85)7/2118, izd.
noGalvenās pārvaldes administra-
tīvās daļas priekšu. 1926. g.
ar Matīsa Dundura vārdu, dzim.
1904. g. 28. sept., dzīv. Akmeņu
ielā Ne 22/24. 1935x



Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, paziņo, ka 1930. g.
30. aprīli, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša_ ielā Ne 61, dz. 16,
pārdos Ābrama Rabinoviča ku-
stamu mantu sastāvošu no bu-
fetes un novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
var . ēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
I931x Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ne 44/46, dz. 8,
i un II torgos pārdos Hirša
Bergmaņa kustamu mantu sa-
stāvošu no mēbelēm un skārņa
iekārtas, novērtētu par Ls 973.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
1932x Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. aprīlī, pīkst, 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 3, veikalā
firmas ,,C. G. Vnlfel un Sohn"
lietās pārdos I un II izsolē
Ābrama Šeera kustamu mantu,
sastāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 1580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. aprīlī.
1044 Tiesu izp. J. Zirģels.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī
ir apstiprinājis Augšpils pag.
mel. sab. ,.Škurli" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģ. V daļas
119. 1. p. ar Ne 1792.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Augšpils pag.,
Škurli sādžā, c. Jaunlatgali.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
1869r Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. Erlachs.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11, paziņo, ka:

1) Bučauskas piensaimnieku
sabiedrības prasībā par Ls 4501,77
ar % un izdevumiem, un Kārļa
Lubaža prasībā par Ls 500,—
darba algas, ar% un izdevumiem,
1930. g. 24. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē otrreizējā ūtrupe pārdos
Roberta Pētera d. Driķa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ma-
donas apriņķī, Virānes pagastā
un sastāv no lauku mājas ,,Lejas-
Jaunzem-Gribaš Ns 34", ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2114 un ap-
tver 106,76 pūrvietas zemes ar
taksācijas 65,93 taksf.cijas ienā-
kumu rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 4000;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par 4490 krievu cara
rubļiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p., no priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
10% no apvērtēšanas summas kā
drošības nauda un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja par
nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim .īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas

attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 15. aprīlī.

1833z Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ns II, paziņo, ka:

1) Annas Gužāns prasībā par
Ls 760,90 ar izdevumiem, 1930.g.
24. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmā publiskā vairāksolī-
šanā pārdos Jāņa Andreja d.
Gužāna nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Dzelzavas pagastā un sastāv no
lauku mājas ,.Krauju-Veideres
Ne 22" ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4748 un aptver "75,88 pūrvietas
zemes ar 53,90 taksācijas ienā-
kumu rubļu vērtību no zemes;

2) ka īpašums pārdošanai vai-
rāksolīšanā novērtēts par Ls 5000;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par 1300 krievu cara
rubļiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka ūtrupes dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
10% no apvērtēšanas summas kā
drošības nauda un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja par
šā nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu.
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Madonā, 1930. g. 15. aprīlī.
1836z Tiesu izn. v.i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rigas bul-

vārī 11, paziņo, ka:
1) Jāna Ķēniņa, Tirzas krāj-

aizdevu sabiedrības un Adulienas

patērētāju biedrības prasībās par
Ls 916,92 ar % un izdevumiem,
1930. g. 24. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, otrreizēja ūtru-
pē pārdos Jāņa-Vernera Jāņa d.
Cīruļa nekustamu īpašumu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Adu-
lienas pagastā un sastāv no
lauku mājas ,,Liepkalni Ne 11F,
11Fa", ar zemes grāmatu reģistra
Ne 8760 un aptver 16,11 ha zemes,

kuras vērtība aplikšanai ar no-
dokļiem ir Ls 2778;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 1000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3600;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p., no priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
10% no apvērtēšanas summas

kā drošības nauda, un
6) zemes grāmatas šim īpašu-

mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 15. aprīlī.
1834o Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā. Rīgas
bulvārī Ns 11, paziņo, ka:

1) Atašienas krāj-aizdevu sab.,
Latvijas Atjaunošanas sabiedr.
„Lats", Hugo Michelsona, An-
dreja Lāča, Meža-Gala krāj-aiz-
devu sabiedr. un Osvalda Baloža
prasībās par Ls 1982— ar %
un izdevumiem, 1930. g. 24. jul.,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, otr-

reizējā ūtrupē pārdos Noasa An-
dreja d. Zvaigznes nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Mētrienas pag. un sastāv
no lauku mājas ,,Lūmaņi Ns51",
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5821
un aptver 158,72 pūrvietas zemes
ar 101,86 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 200,—,
Ls400 —; Ls 1000,— ; Ls 1500 —
un Ls 2000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 18053,—;

4) saskaņā ar Civ. proc. lik.
1885. p., solīšana sāksies no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) personām, kas veļas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jā-
iemaksā 10°,no apvērtēšanas
summas kā drošības nauda un
jāiesniedz tieslietu ministrijas at-
ļauja par šā nekustamā īpašuma
iegūšanas tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pieteic līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 16. aprīlī.

1906b Tiesu izp. v. i. A. § t e r n s.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. 11, paziņo, ka:

1) Pētera īvāna un Ievas
Jvāns prasībās par Ls 2500 —
ar o/0 un izdevumiem, 1930. g.
24. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, p irmā publiskā vairāk-
solīšanā pārdos Andreja Andreja
dēla Bērziņa un līdzīpašnieka
Jāņa Jura d. Zeltiņa nekustamo
īpašumuj kas atrodas Madonas
apr., Odzienas pag. un sastāv
no Vietalvas-Odzienas muižas
atdalītas lauku mājas ,,Rušāni
IG", ar zemes grāmatu reģ.
Ne 726, un aptver 102,17 pūr-
vietas zemes ar 76,23 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts.par Ls 12000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
tēku parādiem par Ls 206,—
un 1927. g. 19. jūnija dalīšanas
līguma 4. pantā Ievai Andreja m.
Bērziņ par labu noteiktām mūža
tiesībām:

4) saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p, solīšana sāksies no
hipotēku parādu un priekšro-
cīgu prasību kopsummas, vai
no novērtējuma summas, ska-
toties, kura no šām summām
būs augstāka ūtrupes dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā 10»;,) "0 apvērtēšanas
summas kā drošības nauda un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja par nekustamā īpašuma
iegūšanas tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-

došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 1943x

Madonā, 1930. g. 18. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildīt, v. i., kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Brīvības
ielā Ns 32, paziņo:

1) ka Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības
par Ls 200 ar " ,, un izdev. pēc
Rēzeknes II iec. miertiesu, iz-
pildu raksta no 1928. g. 7. febr.
Ne 157, 1930. g. 28. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
mir. Salimona Jura d. Trupa
mantojumu masas īpašumu tie-
sības1

^
ideālo daļu no nekustama

īpašuma, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pag. Maltas-
Trūpu sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģ. Ns 6554 un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes Maltas-Trūpu sādžas iz-
dalītas viensētas Ns 21, platībā
13 des. 1008 kv. saženi ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

4) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 14. aprīlī. 1830r

Tiesu izp. v. i. J. Stālbergs.

i 'Citu iestāžu
sludinājumi.

i ?

Zemkopības min. kulfūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g.' 2. aprīlī ir ap-
stiprinājis Mežotnes-Codes mel.
sab. ,,Malais" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. V daļas 117. I. p. ar Ns 1790.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Bauskas apr., Mežotnes pag.,
Maižeļa mājās, c. Mežotni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
1867r Vec. sev. uzdevumu

ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī
ir apstiprinājis Strazdes mel.
sab. „Vaga" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. V daļas 118. I. p. ar Ne 1791.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apr., Strazdes pag., c.
Strazdi. 1868r

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
tectiniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīli ir
apstiprinājis Plāņu mel. sab.
,,Valgumi" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. V daļas 126. 1. p. ar Ns 1799.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Plāņu pag., Silgaiļos,
c. Plāņiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
1876r Vec sev. uzdev.

ierēdnis T. Erlachs
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī
ir apstiprinājis meliorācijas sabie-
drības ,.Taurupe" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas 127.
1. p. ar Ne 1800.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Ružinas pag.,
Vec-Ružinas sādžā, c. Antono-
poli. I877z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis.

T. Erlachs.

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka J. g.
2. maijā, pīkst. 11 dienā, pie
Bauskas apr. pr-ka pārvaldes
Bauskā, Pils ielā Ns 52 pārdos
vairāksolīšanā Jānim Grauze ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no
viena gadu veca teļa, novērt,
par Ls 66,10, dēļ ienākuma
nodokļa par 1927. g. piedzīšanas.

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina, kā š. g.
30. aprīlī, pīkst. 10 no rīta,
pārdos vairāksolīšanā Zaļenieku
pag. ,,Lācīšos" dzīvojošam An-
sim Veinbergam piederošus lopus,
kā: 6 govis un 3 jaunlopus kop-
summā par Ls 555,— kuļ-
garni turas nomas parāda seg-
šanai. 1907b

Zemkopības ministrijas kultūr-
tecbniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī ir
apstiprinājis Mālpils mel. sab.
,,Kniede" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. V. daļas 123. 1. p. ar Ne 1796.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Mālpils pag., Knie-
diņu muižā, c. Mālpili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
1873r Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.g. 2. aprīlī ir
apstiprinājis Raiskuma mel. sab.
,,Atauga" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. V daļas 124. 1. p. ar Ne 1797.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apriņķī, Raiskuma pagastā,
Katriņas mājās, c. Cēsīm.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
1874r Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī ir
apstiprinājis Pikšaru mel. sab.
,,Karklupe" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedr.
reģ. V daļas 125. I. p. ar Ne 1798.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apriņķī, Naukšēnu pag.
Pikšaros, c. Naukšēni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
1875r Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī ir
apstiprinājis Mālpils pag. mel.
sab. ,,Jokumi" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. V daļas 122. I. p.
ar Ns 1795.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Mālpils pag., Līdum-
nieku mājās, c. Mālpili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
1872r Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī ir
apstiprinājis Jaun-Bebru mel.
sab. ,,Rozu purvs" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. V daļas 121. I. p.
ar Ns 1794,

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Bebru pagastā, c.
Koknesi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
187Ir Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī
ir apstiprinājis Vidrižu pag. mel.
sab. „Gārša" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. V daļas 120. I. p.
ar JVe 1793.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Vidrižu pag., c.
Vidrižiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
l&70r Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. Erlachs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpild. v. i., kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Brīvības
ielā Ne 32, paziņo:

1) ka dēļ Zofijas Krugoiaužs
un viņas meitas Broņislavas
Krugoiaužs prasības par
Ls 1365,40 pēc Latvijas Tiesu
Palātas krimināldepartamenfca
1926. g. 6. maija sprieduma, iz-
teikta Latgales apgabalties.
I. krim. nod. izpildu rakstā no
1927. g. 20. jūl. Ne 15111,
1930. g. 28. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Miķeļa
Ādama d. Nagla nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag., Jaun-Muranu sā-
džas zemes robežās ar zemes grā-
matu reģ. Ne 17075 un sastāv no
Jaun-Muranu sādžas zemes iz-
dalītas viensētas Ne 21 diviem
zemes gabaliem, kopplatībā 6,713
ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 900 par labu
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļai.

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā da|a no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 14. aprīlī. 1832r

Tiesu izp. v. i. J. Stālbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 81. n.
izsludinātā Vilim-Jānim Ģederta
dēlam Bērziņam piederošo Bau-
skas apr. Vecsaules pag. „Straut-
kalni" māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 9731, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 18. jūnijā, pīkst. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 15. aprīlī.
1927b Tiesu jzp. K- Burdais.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildīt, v. i., kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Brīvības
ielā Ne 32, paziņo:

1) ka dēļ Jākava Zilberbrandta
prasības par Ls 250 ar ° „ un
cit. izdev. pēc Viļēnu iec. mier-
tiesu. 1926. g. 14. oktobra iz-
pildu raksta Ns 3201 un joseļa
Brachmana prasību par Ls 400
ar °/0 un cit. izdev., pēc Viļēnu
iec. miertiesneša 1929. g. 9. dec.
izpildu raksta Ne 3813 un par
Ls 400 ar % un cit. izdev.
pēc tā paša miertiesn. izpildu
raksta no 1929. g. 9. dec. Ne3812
1930. g. 28. jūnijā, pīkst. 10rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Ivana
Georgija d. Dukaļska nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pag., Leš-
činskajas sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ne 13949
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes Leščinskajas sā-
džas izdalītas viensētas Ne 16
diviem zemes gabaliem kop-
platībā 4,223 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500 par labu
Valsts zemes bankai;

? 4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošana
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 14. aprīlī.
1829rTiesu izp. v. i.J.Stālbergs.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Ns 11, paziņo, ka:

1) Oskara Reimaņa prasībā
nar Ls 172,73 ar % un izdev.,
1930. g. 24. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pirmā publiskā
vairāksolīšanā pārdos Kārļa Jura
dēla Reica nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Lubejas pagastā un sastāv no
lauku mājas ,,Pienēni Ns 1",
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2401
un aptver 136,80 pūrvietas zemes
ar 113,38 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 7000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 9500,—
un 1636,50 krievu cara rbļ.;

4) solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām augstāka
ūtrupes dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā 10% no apvērtēšanas
summas kā drošības nauda un
jāiesniedz tieslietu ministrijas at-
ļauja par nekustamā īpašuma
iegūšanas tiesībām, un

6) zemes grāmatas šīm īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpieteic
līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi " Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Madonā, 1930. g. 16. aprīlī.
!920b Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada „Vald.Vēstn." 53.num.
izsludinātā Jānim Friča d.
Francbergam piederošo Slampes
pag. ,,Ozolu" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2501, pārdo-
šana publiskā izsolē 1930. g.
14. maijā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 15. aprīlī.
1926b Tiesu izp. K Burdais.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bul-
vārī 11, paziņo, ka:

1) Daugavpils krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībā par Ls 1200
ar % un izdevumiem, 1930. g.
24. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pirmā publiskā vairāksolī-
šanā pārdos Kārļa Voldemāra
Andreja d. Žuniņa nekustamu
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr., Madonas pilsētā un sastāv
no Madonas (Biržu) muižas zemes
gabala Ne 139F, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 23 un aptver
2432 kvadrātmetrus zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 4000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 26000;

4) solīšana sāksies, saskaņa ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šīm summām būs aug-
stāka ūtrupes dienā;

5) personām, kas, vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
10% no apvērtēšanas summas kā
drošības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pārdo-
šanu, ir tādas tiesības jāpierada
līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir iekatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 15. aprīlī.
1835o Tiesu izpild.v. i.^. Šte _rns.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 3, veikalā,
firmas ,,Fiedler un Maurer"
lietās pārdos I un II izsolē
Ābrama Šeera kustamu mantu,
sastāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 1200,?—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā, ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. aprīlī.
1945 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
30. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
M. Jaunavu ielā Ne 3, pārdos
Henry Karlina kustamu mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnām
u. c, novērtētu par Ls 1000.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, V930. g. 23. aprīlī.
1948 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildīt, v. i., kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Brīvības
ielā Ne 32, paziņo:

1) ka dēļ Annas, Marijas,
Alberta un Matīsa Trupu pra-
sības par Ls 400 ar °un cit.
izdevumiem pēc Madonas apr.
1. iec. miertiesn. 1929. g. 31. janv.
izpildu raksta Ne 849 28. g.
1930. g. 28. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Domi-
nika Antona d. Trupa īpašuma
tiesības ' z ideālo daļu no ne-
kustama īpašuma, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Ereļu sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4768 un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes Ereļu sādžas izdalītās
viensētas Ne 20;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500;

3) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas;

4) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 14. aprīlī. 183Ir
Tiesu izp. v. i. J. Stālbergs.



Akciju sabiedrība

Latvijas atjaunošan. sabiedro

„£ats"
sasaulc 1930. g. 15. maijā, Rīgā
Dzirnavu ielā Ne91, pīkst. 2 dienā'

akcionāru

ārkārtēju pili sāpi
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces prezidija vēlēšana;
2) valdes ziņojums par s-baš

stāvokli;
3) izlīgšanas jautājums ar kre-

ditoriem;
4) turpmākās darbības jautājums
5) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 51. §
tiesību piedalīties sapulcē baudīs
tikai tie akcionāri, kas savas
akcijas būs pieteikuši ne vēlāk
kā 7 dienas pirms sapulces s-bas
kantorī, Dzirnavu ielā Ne 9i
I937x Valde.

Jirsts
vajadzīgs Sesavas pag. rajonam,
Jelgavas apriņķī. Pieteikties pie
Sesavas pagasta padomes 1930. g.
2. maijā, pīkst. 11 no rīta uz
vēlēšanām. Atalgojums pēc Tau-
tas labklājības ministr, noteikum.

Ārsta dzīvoklis 1 km, pagasta
nams 2 km no stacijas Sesava.
1913b 2* Valde.

Rīgas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 4. maijā,
pīkst. 10 no rīta, Ogres pilsētā,
Daugavpils ielā Ne 2 publiskā
vairāksolīšanā pārdos Fricim
Prauliņam piederošo mantu, sa-
stāvošu no: 1) viena zirga, vērt.
Ls 200,—; 2) vienas govs, vērt.
Ls 180,—; 3) vieniem ratiem,
vērtībā Ls 90,—; 4) vienām
atsperu ecēšām, vērt. Ls 40,—;
5) viena arkla, vērtībā Ls 30,—;
6) 10 galdiem, kopvērt. Ls 100,— ;
7) 20 koka soliem, kopvērtībā
Ls 40,—, saskaņā ar Mežu depar-
tamenta rakstu Ne6744no 1928.g.
9. jūnija.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī
ir apstiprinājis mel. sab. ,Danba'
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorāc. sab. reģ. V daļas
128. I. p. ar Ns 1801.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Ružinas pag.
Kalna sādžā, c. Antonopoli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

1878b T. Erlachs.

Madonas apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka 1930. g. 29. aprīlī,
pīkst, i 1, Madonā, Rīgas ielā Ne!,
izpārdos vairāksolīšanā Jānim
Ezītis piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no: 1) galda pulksteņa,
2) galda pulksteņa brūnā koka
ierāmējumā un 3) aitādu kažoka,
nocenotu par Ls 31,—, izpildot
Bērzaunes pag. valdes rakstu
ar Nes 67 no 1930. g. 26. marta.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
nārdošanas dienā uz vietas.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī
ir apstiprinājis Balvu pagasta
mel. sab. ,,Grīva" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 137. I. p. ar Ne 1810.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Balvu pag.
Keņu ciemā, c. Balviem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

1884b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī
ir apstiprinājis Domnopoles mel.
sab. ,,Zofka" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta mel. sab. reģ. V daļas
135. 1. p. ar Ns 1808.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Piedrujas pag.
Ostup folv. c. Indru.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

1882b T. Erlachs.
Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšnieks paziņo, ka saskaņā
ar Nodokļu departamenta rakstu
Ns 116329 no 1930. g. 26. febr.
1930. g. 2. maijā, pīkst. 15,
Jaunjelgavā, Krievu ielā Ns 47,
pārdos Icikam Vasermanim pie-
derošo kustamo mantu ienākuma
nodokļa iekasēšanai, sastāvošu
no: 1 skapja un 1 dīvāna un
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs nārdošanas dienā uz vietas.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.' g. 2. aprīlī
ir apstiprinājis Šaškinas mel. sab.
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
mel. sab. reģ. V daļas 136. 1. p.
ar Ne 1809.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Ungurmuižas
pag. Mariņmuižā, c. Krustpili.

Daļas vadītāja v. j. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

1883b T. Erlachs.

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka saskaņā
ar Nodokļu departamenta rakstu'
Ne 116159 no 1930. g. 26. febr.
1930. g. 30. aprīlī Jaunjelgavā,
Ratuža ielā Ne 12, pārdos Iz-
raelim Krigeram piederošo ku-
stamo mantu ienākuma nodokļa
iekasēšanai, sastāvošu no:
1 drēbju skapja, 1 dzelasu
ratiem, 1 galda un 6 krēsliem
un novērtētu par Ls 145,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī
ir apstiprinājis Promu mel. sab.
,,Laipu purvs" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sab. reģ.
V daļas 134. I. p. ar Ns 1807.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Līvānu pag.
Kazuļu ciemā, c. Līvāniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

1881b T. Erlachs.

Daugavpils pilsētas polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
26. aprīlī, pīkst. 12, 3. janvāra
ielā Ne 32, pārdos vairāksolīšanā
Ipolitam Rimšanām piederošo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas mēbelēm un piederum.,
vāzēm, bildēm, puķēm un cit.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 1910b

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī
ir apstiprinājis Barkavas pag.
mel. sab. ,,Kalnagals" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 129. I. p. ar Ne 1802.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Barkavas pagastā,
Kalnagales mājās c. Barkavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec sev. uzdev. ierēdnis

1879b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š, g. 2. aprīlī
ir apstiprinājis Janovoles mel.
sab. statūtus. Sabiedrība ir
ievesta mel. sab. reģ. V daļas
130. 1. p. ar Ne 1803.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apr., Brigu pag. Ran-
canu sādžā, c. Zilupi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

1880b T. Erlachs.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks, 1930. g. 15. maijā,
pikst. 10 no rīta, Zālītes pag.
Majora dzirnavās pārdos atklātā
vairāksolīšanā Matildei Majors
piederošas vienas ragavas un
vienus lietotus kokasu ratus, no-
vērtētus par Ls 32,—, dēļ procen-
tuālā peļņas nodokļa piedzīšanas,
saskaņā arNodokļu departamenta
rakstu Ne 57287 no 1929. g.
20. novembra. 1918b

Bauskas apr. pclic. 2. iec.
priekšnieks, 1930. g. 8. maijā,
pīkst. 10 no rīta, Zālītes pag.
Fridricha muižā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Alisei Grasis pie-
derošu kājminamo šujmašīnu,
novērtētu par Ls 22,12, dēj
akcīzes soda naudas piedzīšanas
saskaņā arNodokļu departamenta
rakstu Ne 1685 no š. g. 17. febr.

Skrīveru pagasta valde,
paziņo, ka 1930. g. 29. aprīlī,
pīkst. 10 no rīta, pie pagasta
nama ūtrupē pārdos Kārļa Bēr-
ziņa kustamo mantu, sastāvošu
no divām brūnām govīm un
novērt, par Ls 400,—. 1914b

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas apriņķa policijas Liec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudētās Latvijas iekšzemes
pases: 1) ser. — j\e 25, izd. no
Cēsu pils. polic. pr-ka 1925. g.
25. janv. ar Dorotejas Homčevski
vārdu; 2) ser. NM Ne 016996, izd.
no Bukmuižas pag. valdes I928.g.
28. jūlijā ar Adolberta Vaislas v.;
3) ser. LN Ne 014880, izd. no
Jelgavas polic. pr-ka 1929. g.
i 7. janvārī ar Katrīnes Pētrovs v.:
4) ser. LJ Ne 023310, izd. no
Vecauces pag. valdes 1927. g.
12. decembrī ar Ernas-Metas
Valters vārdu. 356z

Pļaviņu pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ns 49217, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1927. g. 23. jūlijā
ar Andreja Jēkaba d. Purviņa
vārdu. 34157x
ļ -"^

tDaMadi
sludinājumi.

?Rīgas vilnas izgatavojumu
fabrikas akc. sab.

agr. HOllHS&K9.t Rīgā,
pagodinās uzaicināt savus akcio-

nārus uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks M. Grēcinieku ielā 1,
1 trepi, fabrikantu komitejas
telpās, piektdien, 1930. g.
23. maijā, pulksten 15.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja ievēlēšana;
2) valdes ziņojums;
3) revīzijas kommisijas ziņojums;
4) pārskata apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-
bildības;

5) budžets;
6) vēlēšanas; .
7) tek. lietas;
8) varbūt, ienākušo priekšlikumu

izšķiršana;
9) 3 akcion. ievēlēs, protokola

parakstīšanai.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē,,saskaņā ar stāt.
58. p., jāiesniedz savas akcijas,
s-bas valdei, M. Nometņu ielā 6,
ne vēlāk kā 15 dienas pirms
pilnas sapulces. Akciju vietā
var iesniegt arī valsts un valdes
atzītu kredītiestāžu apliecības par
tanīs atrodošamiees un attie-
cīgiem akcionāriem piederošām
qkcijām.

Ja nepiedalītos pietiekošs ak-
cionāru skaits, vai ja kādam
atsevišķam dienas kārtības punk-
tam nesadabūtu statūtos pa-
redzēto balsu vairākumu, tad
1930. g. 6. jūnijā, pīkst. 15,
tanīs pašās telpās notiks otra
pilna sapulce, kura ir pilntiesīga
visu augšā pievestās dienas kār-
tības jautājumu izšķiršanai, ne-
atkarīgi no ieradušos akcionāru
skaita. 1940x Valde.

A/S ..Kurzemes kuģniecīua"
valde uzaicina akcionārus uz

6. kārtējo gada sapulci
1930. g. 3. maijā, pīkst. 20,
Dobeles ielā Ne 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi un 1929. darbības
gada pārskata un bilances ap-
stiprināšana;

3) 1930. g. budžeta pieņemšana;
4) jautājums par statūtu gro-

zīsim! ;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi ;
6) vīlēšanas. Valde.

Bij. Rigas pils. ģimnāzijas
audzēkņu biedrības

senereisapulce
notiks sestdien, 26. aprīlī š. g.,
Bellevue viesnīcā, pīkst. 8 vakarā.

Dienas kārtība:
1) valdes darbības pārskats;
2) revīzijas kommisijas ziņojums;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Pēc sapulces notiks viesīga
sadzīve. 1936x Valde.

Ventspils sporta biedrības „Spars"
mantu loterijas izlozes 1930. g.
23. martā, vinnējušo biļešu sa-
raksts:

80, 134, 162, 220, 226, 241,
246, 266, 273, 333, 342, 357, 359,
377, 389, 402, 440, 470, 479, 498,
510, 514, 554, 562, 570, 575, 580,
598, 600, 618, 630, 638, 652, 696,
699, 794, 805, 845, 847, 859, 899,
911, 934, 936, 999.

1068, 84, 92, 99, 111, 117, 127,
133, 151, 158, 194, 205, 231, 238,

? 251, 297, 306, 312, 316, 325,339,
349, 351, 355, 374, 435, 438, 440.
445, 458, 480, 485, 486, 497, 560,
605, 638, 651, 681, 687, 692, 705,
710, 722, 743, 762, 771, 775, 810,
851, 914, 915, 930, 966,.

Vinnesti saņemami mēneša
laikā, biedrības klubā, Raiņa
ielā Ne 10, Ventspilī. [S™

Ventspils apr. policijas 2. iec.

priekšnieks izsludina par ned-
nozaudēto zirga pasi, izdotu no
nezināmas iestādes uz nezināma
vārdu, uz 8 gadus vecu, baltu
ķēvi. Pase pSdējo reizi paārrak-
stīta uz Jēkaba Panē:: vārdu.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab, „GRAUDS"

kārt. pilnā akcionāru sapulce
notiks 1930. g. 4. maijā, pīkst. 4
pēc pusd., Rīgā, Marijas ielā 70,
dz. 6, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāju un proto-

kola parakstītāju vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi.
3) 1929. gada pārskata apstipri-

nāšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības;

4) Budžets un darbības plāns
1930. gadam.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1921b Valde.

Savstarpējā dzīvības apdro-
šināšanas biedrība „Ērglis",
pamatojoties uz savu statūtu
18. pantu, uzaicina visus bie-

drības locekļus uz

ģenerālsapulci,
kas notiks š. g. 30. aprīlī, pīkst. 6
pēcpusdienā, biedrības telpās,

Kaļķu ielā 7, dz. 3.
Dienas kārtība:

1) ģenerālsapulces priekšsēdētāja
un sekretāra vēlēšanas;

2) direkcijas un padomes pār-
skats par pagājušā gada dar-
bību ;

3) revīzijas kommisijas pārskats;
4) direkcijas atbrīvošana no at-

bildības;
5) padomes revīzijas kommisijas

un direkcijas atalgojumu no-
teikšana;

6) peļņas sadalīšana;
7) 193*0. g. budžets;
8) vēlēšanas;
9) dažādi. 1939x Valde.

Ziemeļu tirdzniecības un
rūpniecības akc. sabiedr»

fcārtēia
vispārēja sapulce

notiks sestdien, 17. maijā 1930.g.
pīkst. 4 dienā, valdes telpās ,
Rīgā, Hospitāļu ielā Ne 15.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums, gada pār-

skats, peļņas sadalīšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par notecējušu gadu;

2) valdes pilnvarošana nekusta-
ma īpašuma pirkšanai, pār-
došanai un ieķīlāšanai;

3) vēlēšanas;
4) priekšlikumi.

Ja 17. maijā sasauktā kārtējā
vispārējā sapulce aiz pienācīgo
dalībnieku trūkuma nenotiktu ,
tad pēc statūtu 33. §, 1930. g.
31. maijā, tajā pašā stundā
un vietā, ar to pašu dienas kār-
tību notiks otra kārtēja vis-
pārēja sapulce, kurai būs tie-
sība taisīt galīgus lēmumus, ne-
skatoties uz priekšāstādīto akciju
skaitu. 1938x Valde.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī
ir apstiprinājis Liksnas mel.
sab.,.Kūrorts Poguļanka-Paukštu
sādža" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta mel. sab. reģ. V daļas
132. I. p. ar Ne 1805.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Likšanas pag.
Poguļankas kūrortā, c. Liksnu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

1885b I T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. aprīlī
ir apstiprinājis Puncuļu mel.
sab. ,,Baranova" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 131. I. p. ar Ne 1804.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apr., Briģu pag. Puncuļu
sādžā, c. Zilupi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

1886b T. Erlachs.
Rīgas prēf. 2. iec. pr-ks paziņo,

ka š. g. 29. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Raiņa bulv. Ne 25, pārdos vairāk-
solīšanā Šakira Husnetdinova
kustamu mantu, sastāvošu no
maizes mīklas mīcāmās mašīnas
novērtētu par Ls 245,—. 1912\

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. grām. Ne 48830,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 18. okt. ar Jūlija Men-
tels vārdu, dzim. 1887. g. ' I933x

Madonas apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka 1930. g. 30. anrīlī,
pīkst. 11, Sarkaņu pag. ,,Buliņu "
mājās izpārdos vairāksolīšanā An-
drejam un Annai Jaunozols pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no l>gada veca kumeļa, no-
cenotu par Ls 100,—, izpildot
Madonas apr. 1. iec. miertiesneša
rakstu no 1930. g. 11. marta,
ar Ne 356.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ķēču pagastam
Rīgas apriņķī, .ir vajadzīga

rajona vecmāte.
Darbības rajons daļa Ķēču

un Nītaures pagastu ar apm.
1000 iedzīvotājiem.

Alga pēc Tautas labklāj. min.
nosacījumiem, brīvs dzīvoklis un
apkurināšana.

Kandidātes tiek lūgtas pie-
teikties personīgi pie pagasta
padomes š. g. 9. maijā, pīkst. 12,
Ķēču pagasta namā uzrādot
dokumentus par tiesībām un
līdzšinējo nodarbošanos, vai ie-
sniegt rakstisku pieteikumu līdz
min. laikam ar uzrādītiem doku-
mentiem un 80 sant. zīmog-
markas.

Tuvākā dzelzceļa stac. Ieriķi
vai Līgatne.

Tālrunis: Merkeļi 49. Pasta
adr. Merķeļi. I915h Pagasta valde

Dzelzceļu virsvalde,
Rīgā, Gogoļa ielā Ne 3,

izāos rakstveida izsoīē
I. Š. g. 6. maijā, pīkst. 12.

Rīgas-Ērgļu-Kārsavas dzelzceļu līnijas zemes darbus:
a) no Dreiliniem līdz pik. 315 — 10 km garumā. Drošības

nauda Ls 6000,— ';
b) no pik. 315 lidz pik. 213 — 10 km garumā. Drošības

nauda Ls 5OO0 —;
c) no pik. 213 līdz pik. 94 — 12 km garuma. Drošības nauda

Ls 5000,— ;
d) no Madonas stac. līdz pik. 1310 — 13 km garumā. Drošības

nauda Ls 10.000,—.
II. š. g. 7. maijā, pīkst. 12.

Domopoles — Rēzeknes šaursliežu dzelzceļa līnijas zemes darbus:
a) no Domopoles (pik. 209) līdz pik. 285 — 11 km garumā.

Drošības nauda Ls 6.000,—;
b) no pik. 285 līdz pik. 196 — 9 km garumā. Drošības nauda

Ls 6.500,—.
Ar izsoles un techniskiem noteikumiem, projektu un darbu

vienību cenām var iepazīties darbdienās no pīkst. '9—15 dzelz-
ceļu virsvaldes istabā Ne 369.

Iesniegumus pieņem istabā Ne 315-a.
Izsole notiks istabā Ne 314. L 426 1902o

Dzelzceļu II ceļu iecirkņa kantori [«Maina stacijā
izdos otrreizējās rakstveida izsolēs

a) 1930. g. 5. maijā, pīkst. 10:
1) Zemes un bruģēšanas darbus ... droš. nauda Ls 2000,—
2) Namdaru un galdnieku darbus. . . ,, ,, ,, 500,—

b) 1930. g. 7. maijā, pīkst. 10:
1) Podnieku darbus . droš. nauda Ls 150,—
2) Krāsotāju darbus ,, „ „ 600 —
3) Jumtu darvošanas darbus ....,, ,, ,, 150,—
4) Mūrnieku un apmetēju darbus . . ,, ,, ,, 250,—

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 435

Dzelzceļu virsvaldes ekspluatācijas direkcija
izdos 1930. g. 28. aprīlī, pīkst. 11, Gogoļa ielā Ne 3, istabā Ne 326,

rafcsiveida sacensibā
mazākprasītājam, preču ie-, iz- un pārkraušanas
darbus Daugavpils - Grīvas -Zemgales stacijās uz

vienu gadu.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognridevu, slēgtā aploksnē ar

uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz Daugavpils-Grīvas-Zemgales
staciju preču ie-, iz- un pārkraušanas darbu sacensību 1930. g.
28. aprīlī" iesniedzami Ekspluatācijas direkcijai istabā Ne 323 līdz
28. aprīlim, pikst. 11. Vēlāki iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda par Daugav-
pils-Grīvas-Zemgales stacijām kopā Ls 1000,—.

Tuvākas zinas un darba noteikumi Dzelzceļu virsvaldē, istabā
Ne 323, darbdienās no pīkst. 9—15. 2* 1837r

Latvijas universitātes mācības un
izmēģinājumu mežniecība

pārdos jauktā izsolē 1930. g. 6. maijā, Aucē, Vecauces pagasta valdes
telpās,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Vien. 1 pie Auces stac. 226 gab. egles baļķu, pav. 116,47 mun Ls

318 ,, egles zāģkluču, pav.30,40mnovērtētus. ; ; , , , ....... . 2190
Solīšana sāksies pulksten 1 dienā.
Solīšanas dalībniekiem jāiemaksā pirms solīšanas 10% drošības

naudas no novērtējuma summas skaidrā naudā, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Ja par nosolīto vienību
pircējs tūliņ pēc izsoles samaksā visu pienākošos summu, drošības
nauda tiek ieskaitīta maksājumā un līgums nav jāslēdz.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi nebūs nodroši-
nāti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, netiks
atzītas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku
bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu
banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus mežniecība pārdod vienībām,
bet ne vairumā un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz
vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecības kancelejā, Aucē, tālr. Auce Ne 22.
1904v Mežniecības vadītājs.

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 26. maijā, Saldus virsmežniecībai
kancelejā, Upesmuižā, caur Saldu,

augošu mežu
no I iec. mežniec, Saldus novadā, pēc platības 3 vienības no 0,67 ha

līdz 1,15 ha, vērtībā no Ls 1141 līdz 6149.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles knmmisijai10°-drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc

nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vieniba nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas-valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas. Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I iecirkņa
mežziņa. 1905v Saldus virsmežzinis jakobsons.

Viļakas virsmežniecība
izdos jauktā izsolē 1930. g. 7. maijā, pulksten 12 dienā, virsmež-
niecības kancelejā — Viļakā:

mazākprasītājiem grāvju rakšanas un
3 koka tiltu būves darbus

sakot solīšanu no zemāk uzradītās summas':
Viļakas novada, kv. 74., 75., 85., 86., 87., 88., 91. un 94.

uz kopgaruma 4790,9 m ar 8667,75 mtilpuma; darbi novērtēti
par Ls 8918,—. — Iemaksājama drošības nauda Ls 892,—.

Piezīme. Kā drošības naudas pieņems arī: 1) Latvijas bankas
galvojumus, 2) prncentpapīrus fiēc finanču ministra izsludi-
nātā saraksta un 3) privātu kredītiestāžu galvoj-umus.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināto vienību noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie VI iecirkņa

mežziņa. 1922v Viļakas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 90 23.04.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����㈷㌀킢Ȁ툁ࠇ顏␏偊
	Valdības iestāžu paziņojumi�s����㈷㌀킢Ȁ툁ࠇ顏
	Article
	Article
	Article
	Section
	Paziņojumi jūrniekiem�Ȁ�Ȁ���㐲T䠀
	Meklējamo personu saraksts JVe 464.�̀㠀ﰁࠇ
	Noticēs to Mariners�iņoj
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Jelgavas apgabaltiesa,
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜴〰㘹〰㘵〰㜳〰㘱〰㉣0㙢〰㜳〰㜴��
	KURSI.
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


